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Første løp kl 15.10. Dagens V5-spill: 3.–7. løp
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Det er bare å ta av seg hatten for primus motor Morten Buskop og Atle 
Walgren i Old Times Racing som satset og tok turen til New Jersey i USA 
med niåringen Percussionist. De bestemte seg etter seieren i Øvrevoll 
Champion Hurdle og gjennomførte med glans. Percussionist vant American 
Grand National å kunne plusse på kontoen med 150.000 US dollars. Hele 
syv lengder vant han med etter at James P O’ Farrell plassert hesten 
bak i feltet fra start. Han sørget hele tiden for å holde seg unna trøbbel 
underveis og da han bad hesten gå var det ingen tvil. Løpet het tideligere 
Breeder’s Cup Chase og er det største hinderløpet i USA. Det har vært 
vunnet av gode hester som Champion Hurdle vinneren fra England 
Morley Street og selv om kvaliteten på hindersporten i USA ikke er som 
i England og Irland, viser seirene at vi er på vei til å bedre kvaliteten 
også på hindersporten i Norge. Som kjent vant Percussionist både Bærum 
Kommunes Hekkeløp og Champion Hurdle i år. Vi gleder oss til å få besøk 
av Percussionist også neste år. 

Gode hester så vi også på Øvrevoll sist fredag. Norskoppdrettede Poppi 
med Tina Smith på ryggen ”smågalopperte” hjem Norsk Mesterskap for 
2-åringer og var i en klasse for seg. Stall Unnas flotte hoppe har nå ridd 
inn nærmere 400.000 på sine fire starter og skal nå få en velfortjent 
vinterferie i følge trener Arnfinn Lund. Vi andre får glede oss til å se 
henne igjen i 2011.
I Mesterskapet for 3-åringer var det godt å se at Buckham igjen er tilbake 
i form da han slo Aries med en lengde. Enda mangler det litt men det 
kommer etter hvert. 

Mange har vært skeptiske til fredagsløp på Øvrevoll, men sammenlignet 
med i fjor har omsetningen vist en gledelig og stigende tendens. De to 
siste fredagene er med spill fra Sverige og Danmark inkludert, de to beste 
hverdagsløpsdagene med et V5-spill i år med tanke på omsetning. Sist 
fredag passerte vi 2.060.000 og det er et hyggelig tall. Samtidig spilles det 
mye fra Norge mot galopp i Sverige. Sist torsdag endte omsetningen mot 
formiddagsløpene på Täby på ganske nøyaktig en million. Så langt i år er 
spilt over 56 millioner kroner mot galopp i utlandet sammenlignet med 54 
totalt i hele 2009. Positive tall og en hyggelig utvikling.

Ønsker dere alle en riktig god fornøyelse på Øvrevoll 
også denne fredagen. 
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Telefon løpsdager 22 95 62 18
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ÅPNINGSTIDER 
Portene åpnes kl 14.00 på hverdager og kl. 12.00 søndager.

Strykninger/programendringer  www.ovrevoll.no

Adm. dir.

Hans Petter Eriksen

NESTE LØPSDAGER PÅ ØVREVoLL:
Fredag 5. november kl 15.00
Fredag 12. november kl 15.00
Fredag 19. november kl 15.00
Fredag 26. november kl 15.00

Fredag 3. desember kl 15.00
Fredag 10. desember kl 15.00
Fredag 17. desember kl 15.00

V5-spill fra hele 
Skandinavia!

Ta med kollegaer og venner 
til en hyggelig fredag 

ettermiddag 
på Øvrevoll. Fri entré! 

www.ovrevoll.no

Hver fredag 
kl. 15.00 fra 1. OKT. TIL 17. deS.

VORSPILL 
på Øvrevoll

fredag 29. oktober kl 15.00
fredag   5. november kl 15.00
fredag 12. november kl 15.00
fredag 19. november kl 15.00

fredag 26. november kl 15.00
fredag   3. desember kl 15.00
fredag 10. desember kl 15.00
fredag 17. desember kl 15.00
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5. LØP – V5-3 – EVENING STAR LØP – 1100 DT
Wattan har imponert, men det er hardere enn 
noensinne i mot. Får plass på V5, men tipper en duo 
foran. The One and Only og Evening Rose har hatt 
det litt trøblete i år. Med god start, som de ikke alltid 
får, passerer de feltet på oppløpet. Home Straight har 
fortsatt fin form og skal selvsagt også regnes.

Tips: 
2 The One and Only – 5 Evening Rose – 9 Wattan
Outs: 8 Home Straight

6. LØP – V5-4 – DD-1 – HØSTFINALE SPRINT 
JERN – 1100 DT
Et meget åpent løp. Face the Fact har vunnet to av tre 
løp i år, det er nok til å bli favoritt. River Landing har 
et fint løp her mot ganske beskjeden motstand, og Totte 
har også fått hull på byllen. Firefox bærer mye vekt, 
men møter enklere motstand enn han pleier. 

Tips: 
2 Face the Fact – 9 River Landing – 1 Totte
Outs: 10 Firefox

7. LØP – V5-5 – DD-2 – EARL GREY LØP – 1600 DT
Vi sparte bankeren til slutt. Northern Pal vant sist 
fredag, har ikke fått tillegg for seieren og har enda 
bedre statistikk på milerdistanse. Gråberg velger 
denne, men hadde nok litt valgets kvaler. Mind the Gap 
fra førstespor på sandbanen er ikke å kimse av, men 
møter tøffere lag enn noensinne. Tiger for Two var bra 
i seiersløpet, men ville ikke by til på Täby. Fair Flair og 
Quint Essentials er skumle med rett opplegg, og flere 
andre må regnes. Det er sjelden mye som skiller når 
disse møtes. 

Tips:
4 Northern Pal – 6 Tiger for Two – 10 Quint Essentials
Outs: 1 Mind the Gap

de igjen ledende Forward Planning 
kort før mål. Espen tok også en sterk 
seier med toårige Black Grouse, 
og han ble dermed dobbeltvinner 
sammen med Jacob Johansen og 
Shane Karlsson. Blant trenerne tok 
Hans-Inge Larsen og Lennart jr 
Reuterskiold to seire. 
Det gjenstår to løpsdager på 
Jägersro. Det er søndagene 7. og 
14. november.

Seier til Freja
Forrige fredag gikk danske Freja et 
fint løp til fjerde i Norsk St leger. 
Etter mange fine innsatser i år 
lyktes hun endelig å vinne, da hun 
på Klampenborg tok en sikker seier 
i Sceptre Stakes. Bent Olsen trener 
og Jacob Johansen satt i salen. De 
ble dobbeltvinnere sammen med 
Dina Danekilde. I lørdagskomben 
ble norskeide Victorian Art tredje. 
Sesongen på Klampenborg avsluttes 
kommende lørdag. 

Svak helg i Tyskland
Lørdagen i Baden-Baden ble ikke 
blant de dagene som vil bli husket 
lengst i norsk galopphistorie. Touch 
of Hawk (Lennart Hammer-Hansen/
Wido Neuroth) ble nummer åtte i 
gruppe 3-løpet Engelbert Strauss-
Trophy, et løp som ble vunnet av 
Durban Thunder. Light the Fire 
(Hammer-Hansen) fikk sjette i 
sprintløpet Belmondo Pokal i et løp 
som ble vunnet av franske Lipocco. 
Svensktrente Calrissian tok en fin 2. 
plass. Karibu Sana ble strøket, mens 
Ecological (Rune Haugen/Jamie 
Spencer) var sist i mål på engelske 
Newbury. 
Søndag ble Fricoteiro nummer seks i 
Badener Steher Cup, med Per-Anders 
Gråberg som makker. Både Light 
the Fire og Fricoteiro trenes av Niels 
Petersen. 

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 576 rekker:
1.avd: 1-6-8-3
2.avd: 7-8-3
3.avd: 2-5-8-9
4.avd: Alle 12
5.avd: 4 Northern Pal

Praktfulle Percussionist
A dream has come true. Vi syntes 
det var fantastisk i fjor med 
annenplassen til General Ledger, 
nå er vi gruppe 1-vinner. Å få vinne 
Grade 1 American Grand National, 
det er bare helt utrolig. Morten 
Buskop skriver på sitt nettsted om 
følelsene etter at Percussionist lørdag 
leverte et strålende løp til seier i det 
12 hester store feltet. Vi planla å 
dra hjem mandag, men etter denne 
seieren tror jeg jammen vi drøyer det 
hele et par dager. 
Seieren i løpet ble temmelig enkel. 
Hjertet hoppet nok over et par slag 
da han snublet rett etter siste hinder, 
men James Patrick O’Farrell ordnet 
det hele.
Veldig takknemlig for samarbeidet 
med O’Farrell. Det startet da vi vant 
Svensk Grand National i 2007 med 
Neptune Joly. Etter skader i 2008 
og 2009 kom tankene om å legge 
opp, men heldigvis fortsatte han. Å 
vinne Bærum Kommunes Hekkeløp, 
Champion Hurdle og nå dette med en 
hest som var fjerde i Engelsk Derby 
i 2004, det må være et eventyr. De to 
seirene på Øvrevoll holdt for øvrig til 
at Hanne Bechmann og O’Farrell ble 
hinderchampioner denne sesongen. 
Det ble klart sist fredag, men er 
kun en liten parentes i den store 
sammenhengen. Denne helgen var 
det seieren i USA alle vil minnes. Det 
er morsomt at norsk og skandinavisk 
galoppsport kommer stadig oftere på 
kartet. 

Female Spring vant
Kun en norsktrent stilte til start på 
Jägersro søndag. Den dyktige hoppa 
Female Spring (Cathrin Erichsen/
Espen Ski) var imidlertid ikke 
snauere enn at hun gikk til topps 
i Resia Scania Sprint med 100 000 
svenske kroner til vinneren. Etter et 
velberegnet løp av Espen Ski nådde 

1. LØP – RACING PoST YEARLING BoNUS LØP 
– 1600 DT
Norwegian Reward gikk to sterke løp før kriteriet. Disse 
prestasjonene skal være gode nok til en plass i toppen 
her. Apilado har møtt de beste flere ganger. Nå er det 
langt billigere i mot og en plass helt fremme virker klar. 
Det blir ikke enkelt å skubbe seg på disse to, og det kan 
bli en hard kamp om den siste trippelplassen. 

Tips: 
4 Norwegian Reward – 7 Apilado – 8 Marnie Oak
Outs: 6 Heather Honey

2. LØP – ØVREVoLL HESTEIERFoRENING 
KLoKKELØP V – 2400 DT
Send an Invitation har her et fint løp. Vi tror Victoria 
Allers kan styre vår favoritt først i mål i dette billige 
selskapet. Desert Fuse er relativt jevn og har en bra 
trippelsjanse nå. Vi tror herrene Parkin og Kjær vil gi 
alt for å skaffe seg ny klokke. Det gjør at vi gir dem 
plass på tipslinjen.

Tips: 
1 Send an Invitation – 4 Desert Fuse – 10 Sweet Soul Diva 
Outs: 9 Party Booster

3. LØP – V5-1 – HØSTFINALE SPRINT SØLV – 
1100 DT
Her kommer det til å gå unna. Simian imponerte i 
seiersløpet, normalt like god på sand. Rapponghi har 
formen i senit, alltid skummel. Caerus har to sterke løp 
fra Täby bak seg, regnes også på sprint. Spesialisten 
Ticmosic bør også med. 

Tips: 
1 Simian – 6 Rapponghi – 3 Ticmosic
Outs: 8 Caerus

4. LØP – V5-2 – NoVISELØP – 2400 DT
Et åpent og ganske svakt noviseløp. Harmony Hall og 
Majestic Song kommer fra seire, og det er langt fra 
umulig at det kan bli to strake på en av dem. Naja var 
bra sist, bør også med. Hakuna Matata står litt tøft til, 
men han kan være litt farlig å utelate. 

Tips: 7 Harmony Hall – 8 Majestic Song – 2 Sunceleb.
Outs: 3 Naja

Spill til SveriGe
• Torsdag 28. oktober – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00 
• Søndag 31. oktober – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 13.00



Hold av datoen: Fredag 17. desember 
– sesong/juleavslutning på Stallkroa
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Årets to norgesmestere heter 
Poppi og Buckham. De imponerte 
stort på hver sin måte. Poppi 
fordi hun er helt suveren i sin 
årsklasse, Buckham fordi han 
har kommet tilbake etter skade 
og klarte å vinne på klassen.
– Poppi var aldri ute av canter. 
Det er et eventyr å få lov til å 
ri henne, sa Tina Smith etter 
seier nummer fire av fire mulige. 
Aldri har hun vært mer suveren, 
sa Arnfinn Lund og gleder seg 

allerede til neste sesong. 
– Dette er et eventyr for oss. 
Utrolig gøy å få lov til å være 
med på dette, sa Espen A Schem, 
deleier og velkjent i travmiljøet. 

Buckham har slitt mye i år. 
Kanskje var nok distansen 2400 
meter i lengste laget i Dansk 
Derby, uansett ble det ikke start 
igjen før i Breeders for en måned 
siden. I NM var han best. 
– Han er ikke i toppform, men 

han vinner på sitt løpshode og 
sin klasse. Vi får håpe at vi får 
ham i orden til neste sesong, for 
Buckham har mye å hente, sa 
trener Cathrine Erichsen. 

Hekkefinalen ble vunnet av 
Monfalcone, en stor skrell. Etter 
et meget godt ritt av Jennie 
Østerberg holdt hun unna for 
Carius og Christopher Roberts. 
Dermed holdt Hanne Bechmann 
forspranget og klarte å ta sitt 
første championat. Roberts 
kom ikke a jour med James P 
O’Farrell, som ble champion 
blant jockeyene. Dette var i 
tillegg til å være årets siste 
hekkeløp også årets siste 
gressløp. Slik det så ut kvelden 
før, var kanskje det like greit. 
Northern Pal har funnet formen 
i høst. Seieren forrige fredag ble 
fulgt opp av en ny triumf nå. 
– Han kom litt tidlig foran, men 
svarte fint opp, sa trener Niels 
Petersen, som ikke var sen med 
å doble seiersantallet.  
– Timtaya var uheldig sist, men 
gikk enda bedre nå. Det kan bli 
en fin høst for henne, sa Niels. 
Fighting Spirit svarte denne 
gang til navnet sitt og kjempet 
helt til streken. 
– Dette var deilig. Han liker 
sandbanen, og derfor kommer vi 
til å starte ham fremover, sa en 
glad trener Lisette Olai-Olssen. 
– Richelle er en flink hoppe, 
som har vunnet to ganger på 65 
kilo. Hun er nok litt bedre på 
høy vekt mot svakere motstand. 
Vil også gi honnør til Rafael 
Schistl, som bedømte tempoet 
strålende, sa en fornøyd trener 
Are Hyldmo. 
Årets femte seier og den fjerde 
på Øvrevoll er nå statistikken 
for Wattan. I tillegg ble det 
viktige poeng for Kjetil Kjær i 
klokkekampen, som avsluttes 
kommende fredag. Kjetil er nå 
to poeng bak Kevin Parkin og 
Cathrine Engebretsen, og det 
står mellom disse tre. 

Mange synes det er litt trist 
når høststormene setter inn, 
dagene blir kortere og det ennå 
er lenge til jul. Da kan det vært 
godt å ha Øvrevoll å trøste seg 
med. Fortsatt gjenstår hele åtte 
fredager med full galopp, så 
sant alle de høyere makter er på 
arrangørenes side.
Sportslig sett er det et par gode 
sprintløp, samt en fin 1600 meter 
på slutten av dagen. Dessuten 
blir det avgjort hvem som skal 
sikre seg hesteierforeningens 
fine klokke. 
I V5-1 bør det gå unna. Eva 
Sundbyes duo Rapponghi og 
Ticmosic er særdeles jevne 
og sterke over 1100 meter 
på sandbanen. Vi tror de får 
hardest motstand av Simian og 
Caerus. Simian vant på gress, 
men er like bra på sand. Caerus 
er i flott slag. Har neppe 1100 
meter som favorittdistanse, men 
er så kapabel, at han er nødt 
til å regnes. 40 minutter senere 
møter Wattan raske hester som 

The One and Only og Evening 
Rose. Å tippe mot Wattan virker 
kanskje ikke så smart, men 
denne gang er motstanden 
knallhard, og vi tror det blir tøft 
å legge på til fire strake.
Bankeren valgte vi å spare til 
slutt. Northern Pal har fått sving 

på sakene, og sist vant han til 
tross for at han kom litt tidlig i 
front. Mind the Gap fra samme 
stall er aktuell som frontrunner 
og vil ganske sikkert lede lenge. 
Det er mange gode i mot, men vi 
lar Northern Pal få tillit. 
Klokka vil i år gå til Kevin 
Parkin eller Kjetil Kjær. Den 
tredje i striden, Cathrine 
Engebretsen, rir ikke, og da 
blir det gutta som gjør opp. 
Betingelsene er som følger: 
Hvis Kevin er foran Kjetil i 
mål, vinner han klokka. Kevin 
vinner også om ingen av de to 
får premie. Kjetil må slå Kevin 
og få premie. De kommer likt i 
poeng om Kjetil blir nummer to 
og Kevin tre, eller om Kjetil blir 
nummer fire og Kevin fem. Ikke 
umulig at det må finregning til 
fredag ettermiddag. 
Så får vi håpe at kuldegradene 
og snøen holder seg unna en 
stund til, slik at det kan bli flere 
fredager fremover med galopp. 
Prognosene er lovende, måtte de 
bare stemme. 

Poppi og Buckham i NM Øvrevoll er høstens trøst

Poppi vant NM overlegent og eier og oppdretter kunne juble.

Buckham vant etter et sterkt ritt av Jacob Johansen.

Simian er programmets favoritt i det 3. løpet.

Northern Pal har besøkt vinnerpaddocken to uker på rad, blir det den tredje?



KAFEEN HAR ÅPENT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

Paddock Restaurant

SMÅRETTER:
• Cæsar salat med kylling, bacon, kruttonger, parmesan, 
 cherrytomat og hjemmelagd cæsardressing serveres med nybakt focaccia  135,-

• Skogsoppsuppe med hvitløkskruttonger og bacon serveres med nybakt focaccia  95,-

HOVEDRETTER:
• Southern fried chicken, serveres med blandet salat, citrusdressing, pommesfrites 
 og karri mango dressing  175,-

• Penne pasta med tomater, parmesan, hvitløk, chilli, bacon, sjampinjong og urter 
 serveres med focaccia  155,-

• Helstekt svinenakke med hvitløkspotetpure, rotgrønnsaker og salviesjy  185,-

DESSERTER:
• 3 kuler med hjemmelagd is og coulis  65,-

• Varm sjokoladefondant med hjemmelagd is og coulis  75,- 

MATEN SERVERES MELLOM  14.00–17.00         
HUSK BORDNUMMER NÅR DERE BESTILLER

Meny:
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Øvrige vinnere fredag 22. oktober

Northern Pal vant sin andre strake seier.

Fighting Spirit tok årets første seier…

…mens Wattan tok sin femte!

Monfalcone vant Novisehekkfinalen.

Timtaya vant i hard kamp mot Artistic Light.

…Richelle tok sin tredje seier for året…
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Jumeirah (DeN) 59 Cathrine Weilby 
2, br v Black Sam Bellamy-Sypha e Saumarez (Stutteri Nova) Livs: 1 0-0-0 0 1 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  1 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Kl 16/10-2 27.750 ma  1200 gr gd 1.15.0 Chirocco  59 Artful Dawkin  59  -  7- 8  16.6  59  C. Weilby 352
 

allforfuN (DeN) 59 Carlos lopez 
2, br v Academy Award-Tabariya e Doyoun (Stutteri Elverdam) Livs: 1 0-0-0 0 2 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  1 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Kl 16/10-2 27.750 ma  1200 gr gd 1.15.0 Chirocco  59 Artful Dawkin  59  -  8- 9,5  16.9  56  E. Hvitved 808
 

SamariN (SWe) B 59 Per-anders Gråberg 
2, br h Swedish Shave-Ess Express e Subotica (Stall Lambada AB) Livs: 1 0-0-0 5.440 3 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2010:  1 0-0-0 5.440
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 02/09-11   k  900 gr nt 1.01.1 Favoritten  59 Facalani  59  -  4- 15  04.1  59  C. Lopez gdk 
Øv 08/10-1 34.000 av  1600 gr nt 1.45.1 Without Fear  59 Hayley Croppe  57  -  4- m  56.6  B59  F. Salvador 164

 

NorWeGiaN reWarD (ire) 59 espen Ski 
2, f h Hernando-Stay Behind e Elmaamul (Sean O’Sullivan) Livs: 3 0-2-0 67.000 4 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing 2010:  3 0-2-0 67.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 76 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-11   k  900 gr mk 0.54.4 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  2- 1,5  54.7  59  E. Ski gdk 
Øv 08/07-1 34.000 ma  900 gr mk 0.53.8 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  2- 5,5  54.9  59  E. Ski 24
Øv 22/08-11 100.000 av  1370 gr nt 1.23.6 Hayley Croppe  57 Norwegian Rew  59  -  2- 1  23.8  59  E. Ski 37
Øv 26/09-3 140.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Elusive Time  59 Edge Of Etern  57  -  9- m  29.4  59  E. Ski 186

 

Well fitteD (ire) 59 rafael Schistl 
2, br h Xaar-Oopsie Daisy e Singspiel (Stall Milagro) Livs: 2 0-1-0 12.150 5 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  2 0-1-0 12.150
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Chelsea  59 Mink’s Aisha  57  -  3- 4  58.1  59  P. Pinto gdk 
Gg 15/08-6 24.300 av  1400 gr gd 1.28.3 Fias Filur  59 Well Fitted  59  -  2- 3,5  29.0  59  G. Solis 35
Øv 22/08-4 115.000 av  1370 gr nt 1.23.3 Edge Of Etern  57 Golden Memory  57  -        Strøket (av vet pga banefor)   
Tæ 31/08-7 162.000 av  1150 gr gd 1.12.6 Uppercut Acti  59 Solid Platinu  57  -  15- m  16.9  13  F. Johansson 100

 

heather hoNey 55 anna Pilroth, l (57)
2, br he Deceptor-Xcaret e Ezzoud (Caroline Sommerfelt) Livs: 6 0-1-1 54.400 6 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2010:  6 0-1-1 54.400
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 69 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/08-4 115.000 av  1370 gr nt 1.23.3 Edge Of Etern  57 Golden Memory  57  -        Strøket (hovknusning)   
Øv 09/09-2 100.000 av  1170 gr mk 1.11.9 Poppi  57 Shakkmatt  59  -  5- 6,5  13.2  57  A. Pilroth 371
Øv 01/10-1 34.000 av  900 gr mk 0.57.0 Marked By Zor  60 Millevini  56  -  7- 8,5  58.7  54  A. Pilroth 88
Øv 08/10-2 60.000 ma  1170 gr nt 1.16.7 Theatrical Sk  57 Heather Honey  55  -  2- hod  16.7  55  A. Pilroth 88
Øv 22/10-1 75.000 av  1600 dt gd 1.48.2 Poppi  57 Royal Games  59 70 7- m  54.6  57  A. Pilroth 223

 

aPilaDo (Ger) 59 Jan-erik Neuroth 
2, f h Singspiel-Algoma e Monsun (Gestut Kussaburg) Livs: 4 0-1-0 33.000 7 GUL/RØD harlekinruter;gule;gul/rød. Stall Grand Cru 2010:  4 0-1-0 33.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-11   k  900 gr mk 0.55.8 Miss Clodia  57 Apilado  59  -  2- 1,5  56.1  59  J. Neuroth gdk 
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  2- 3  14.7  59  F. Johansson 51
Øv 22/08-11 100.000 av  1370 gr nt 1.23.6 Hayley Croppe  57 Norwegian Rew  59  -  4- 16,5  26.9  59  F. Johansson 34
Øv 26/09-3 140.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Elusive Time  59 Edge Of Etern  57  -  7- 10  26.4  59  J. Neuroth 299
Tæ 10/10-7 324.000 av  1950 gr gd 1.41.2 Elusive Time  59 Anton  59 73 11- 10  43.2  59  J. Neuroth 422

 

marNie oak (SWe) 57 manuel Santos 
2, br he Heart Of Oak-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 3 0-0-0 8.840 8 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2010:  3 0-0-0 8.840
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 60 2009:  0 0-0-0 0

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57.3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  5- 4  58.1  57  P. Pinto gdk 
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  7- 12  16.5  57  P. Pinto 315
Øv 02/09-2 34.000 av  1170 gr gd 1.13.5 Marked By Zor  59 Ecological  59  -  4- 6  14.7  57  K. Arnkværn 206
Øv 01/10-1 34.000 av  900 gr mk 0.57.0 Marked By Zor  60 Millevini  56  -  5- 6  58.2  56  K. Arnkværn 129

 

RACING POST YEARLING BONUS LØP 1600 dt
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 15.10
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 2-årige maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

QUIZ PÅ SHERRYHAUGEN CA KL 18.30
Allmennkunnskap og galopp-spørsmål ???

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk

10 11

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1 n11
KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 1000 dt
 14.50
For 2-årige og eldre hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid: 1.12,0.
Innm avg:  0 kr.

 

SPeeD DaNCer (SWe) 57 Jacob Johansen 
4, br he Heart Of Oak-Branston Dancer e Rudimentary (Anne-Charlotte Nilsson) Livs: 8 2-0-1 57.020 1 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  1 1-0-0 21.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  7 1-0-1 36.020

Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 63 1- 5  46.1  61,5  J. Johansen 123
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 63 4- 3  10.1  58  J. Johansen 69
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 70 1- hls  56.8  59  J. Johansen * 31
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 71       Strøket (bortvist fra start)   
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 71       Strøket (bortvist fra start)   

 

WooD PriNCeSS (SWe) 57 Carlos lopez 
2, br he Jeune Homme-Eurolink Bubbles e Fairy King (Stall Grenerie AB) Livs: 0 0-0-0 0 2 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  0 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 



 

SeND aN iNvitatioN (SWe) B 63 victoria allers, ar (65)
4, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 18 1-4-2 76.680 1 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2010:  13 1-4-2 76.680
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 47 2009:  4 0-0-0 0

Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 40 3- 3  41.4  52  M. Hanssen 97
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 40 1- 6,5  58.3  B60  C. Engebretsen * 35
Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 44 2- 2,5  47.0  B56  M. Hanssen 62
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 46 2- 4  58.8  B65  C. Engebretsen * 19
Øv 15/10-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.3 Wattan  66 Tahayab  67 47 4- 4,5  48.2  B53  M. Hanssen 82

 

BeSt WiSheS (SWe) 59 helena rosen, ar (63)
13, br v Billion-Brown Bows e Fools Holme (Marianne og Sven Jønsson) Livs: 98 11-6-13 472.395 2 HVIT;lilla;lilla. Lars Ryden 2010:  5 0-0-0 3.645
Lars  Ryden, Sverige Formtall: 45 2009:  14 0-1-2 30.000

St 13/06-6 20.250 av  2600 gr gd 2.50.2 Apocal  63 Trooper  67 46 5- 11,5  52.5  66  H. Ljungquist 185
Gg 18/07-2 16.200 h  3200 gr gd 3.28.2 Windhover  61 Bonne Geni  56 48 6- 9,5  30.1  52  D. Danekilde 133
Gg 25/07-7 10.935 h  2200 gr gd 2.22.1 Rebel Heart  60 Hallingdal Bl  65 48 7- 12,5  24.6  63  H. Ljungquist 139
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 48 9- m  48.3  60  P. Pinto 75
Tæ 30/09-9 16.200 h  2400 dt gd 2.46.4 Tohottotrot  70 Ominsky  66 47 5- 18  50.0  60  H. Ljungquist 92

 

ifaNNik SaCC (SWe) 58 veronika aske, ar (60)
5, br h Double Net-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 16 1-2-1 57.960 3 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2010:  5 0-1-0 14.700
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 42 2009:  7 1-1-1 43.260

Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 43 8- 10,5  40.5  58  J. Stolt 224
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 42 5- 12  48.2  54  C. Lopez 71
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 42 2- 6,5  59.6  60  V. Allers 78
Øv 17/09-4 21.000 h  2400 gr nt 2.44.5 Rebel Heart  64,5 Power Within   61,5 43 9- m  49.4  56,5  M. Santos 84
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 43 5- 17,5  01.5  62  V. Aske 97

 

DeSert fuSe (SWe) B 67 Charlotta ericsson, at (69)
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 124 11-12-14 455.070 4 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2010:  13 1-2-1 55.940
David  Smith, Kana Formtall: 51 2009:  17 0-2-3 52.830

Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 55 8- m  47.1  62  K. Parkin 65
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 55 8- 18,5  47.2  55  T. Smith 310
Øv 02/09-7 21.000 av  2400 dt gd 2.42.6 Wood Top  59 Pisaq  58 54 4- 6,5  43.9  59  T. Smith 71
Øv 01/10-6 22.000 h  2400 dt gd 2.43.4 Wood Top  59 Cool Match  66 53 5- 6  44.6  53  T. Smith 176
Øv 15/10-7 22.000 h  2400 dt gd 2.41.9 So Trendy  58,5 Wood Top  62 52 7- 10,5  43.8  52  T. Smith 185

 

the BiShoP’S Joy (SWe) 56 tamara Butenko, ar (60)
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 35 2-2-3 117.840 5 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  10 0-1-0 17.680
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 42 2009:  18 1-0-3 45.410

Kl 10/07-3 11.100 h  1400 gr lt 1.24.3 Boob’s Pressu  66 Mr Refreshme  61 48 6- 4,5  25.2  B51  N. Mortensen 290
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 46 6- 14  17.6  54  M. Santos 122
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 45 7- 6  14.2  B57  M. Santos 389
Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 45 10- 12  48.9  B53  N. Mortensen 306
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 43 4- 17  01.4  B62  A. Brown 167

 

SuNPaiNt (DeN) 58 Silja Støren, ar (58/56)
4, br h Painter’s Row-Sunflyer e Prince Mab (Jan Bødker Sørensen) Livs: 6 0-0-0 0 6 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2010:  1 0-0-0 0
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 40 2009:  5 0-0-0 0

Dk 13/05-8 9.000 av  2000 gr gd 2.08.8 Lady Sarah  58 Gilbertian  58  -  6- m  17.8  58  M. Stott 121
Dk 06/06-7 220.000 av  2200 gr gd 2.13.3 Take A Chance  59 Smokey Storm  59  -  8- m  32.1  59  D. Patil 559
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 40 12- m  16.2  52  D. Danekilde 85
Dk 06/11-1 11.790 h  1550 gr mk 1.40.8 Ginger Attitu  51 Stars Pride  52 40 8- m  46.8  64,5  A. Nielsen 101
Kl 09/10-8 11.100 ma  1500 gr gd 1.35.5 Sixty Four  59 Saba Rock  60,5 40 9- m  49.5  B57,5  D. Patil 600

 

ovatioN (SWe) 58 Camilla Graver, ar (58/54)
4, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 15 0-0-0 6.720 7 LYSEBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2010:  10 0-0-0 6.720
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 40 2009:  2 0-0-0 0

Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 42       Strøket (kolikk)     
Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12.0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 42 10- 8,5  13.7  B57  C. Graver 363
Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 42 6- 11  48.7  54  B. Halvorsen 437
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 40 10- m  02.8  58  C. Graver 321
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 40 8- 12  13.3  52  B. Halvorsen 402

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP V 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 15.30
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 54 kg.
Vekt:  72/60 kg. Høyest formtall t.o.m. 54 kg = 72 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp 2010
Årets Klokkeserie vil inneholde 5 løp for amatørryttere. Klokken kan vinnes flere ganger av samme 

rytter.Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Sammenlagtvinneren vil bli invitert til Øvrevoll Hesteeierforenings Vinterfest der klokken blir delt ut.

 Poeng etter Klokkeløp IV:
 Rytter Poeng Antall ritt 
 Kevin Parkin 40 3
 Cathrine Engebretsen 40 4
 Kjetil Kjær 38 3 
 Erika Edvardsson 16 3
 Charlotte Ericsson 16 2
 Mærta Stenstrøm 14 1
 Thea Hofossæter 14 2
 Michael Reinhold 12 1
 Veronica Aske 12 2
 Maria Thorsen 10 3

ClauSeS miStral (DeN) B 60 maria thorsen, ar (55)
3, br he Most Welcome-Feuer-Flashlight e Feuerbach (Claus Reinhold Andersen) Livs: 7 0-0-0 3.360 8 RØD;blå/hvit diabolo;blå/hvit/rød. Værelse 8 og 9 2010:  4 0-0-0 3.360
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 40 2009:  3 0-0-0 0

Kl 24/10-3 39.300 ma  1500 gr mk 1.35.9 Majestic Elev  59 Loquita  57  -  10- m  47.0  57  M. Rodriguez 486
Kl 24/04-2 11.100 ma  1400 gr gd 1.31.4 Petite Fleur  55 Fairy Jojo  58  -  8- m  38.0  53  S. Karlsson 914
Kl 01/05-4 16.650 ma  2200 gr gd 2.30.2 High Flyer  59 Albia  57  -  6- m  42.6  54  D. Patil 231
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 43 10- m  50.8  53  K. Arnkværn 153
Øv 01/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.45.2 Wonderful Bah  64 So Trendy  67,5 41 4- 9  47.0  52  T. Smith 181

 

Party BooSter (ire) 65 kevin Parkin, ar (67)
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 35 2-2-6 141.630 9 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2010:  12 0-1-3 47.300
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 49 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 51 14- m  18.5  B61  C. Engebretsen 76
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 51 11- 12  15.4  B60  M. Haugland 87
Øv 17/09-4 21.000 h  2400 gr nt 2.44.5 Rebel Heart  64,5 Power Within   61,5 51 5- 5,5  45.6  61,5  M. Haugland 154
Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 51 7- 11,5  48.8  60  M. Haugland 181
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 49 3- 10  00.0  67  S. Pacheco 149

 

SWeet Soul Diva (GB) 65 kjetil kjær, ar (61/59)
6, br he Cadeaux Genereux-Alarming Motown e Warning (Fledglings Bloodstock) Livs: 44 2-1-4 69.864 10 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2010:  15 1-0-0 10.944
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 43 2009:  7 0-0-0 4.520

Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 48 5- 9  40.2  62  M. Nelson Larsson 393
Gg 25/07-7 10.935 h  2200 gr gd 2.22.1 Rebel Heart  60 Hallingdal Bl  65 48 8- 13,5  24.8  63  F. Nilsson 203
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 46 7- m  46.0  56  A. Pilroth 182
Gg 19/09-5 12.150 h  1200 gr nt 1.15.7 Rival  62 Indian Ace  57 45 10- 8,5  17.4  52  M. Smith 379
Gg 03/10-6 10.935 h  1600 gr gd 1.44.1 Rebel Heart  67 Hedda  60 45 8- 12,5  46.6  57  J. Rosengren 259

 

hattaN 63 michael reinhold, ar (58/56)
5, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 26 0-0-1 12.500 11 GRØNN/SORT sjakkruter;grønn;ruter. Stall Forsth 2010:  9 0-0-1 8.400
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 40 2009:  12 0-0-0 2.100

Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 40 6- 6  44.3  B52  R. Olechea 436
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 40 9- 9,5  44.4  60  T. Jørgensen 305
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 40 6- m  45.1  52  B. Halvorsen 157
Øv 17/09-4 21.000 h  2400 gr nt 2.44.5 Rebel Heart  64,5 Power Within   61,5 40 7- 16  47.7  53,5  B. Halvorsen 783
Øv 01/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.45.2 Wonderful Bah  64 So Trendy  67,5 40 3- 3,5  45.9  53  R. Olechea 156

 

uNique CaSe (SWe) B 56 Jonna larsson, at (59/55)
4, br v Funambule-Tough Cookie e Hernando (Håkan Pettersson) Livs: 12 0-0-1 2.624 12 SORT, rosa stjerne;todelt;rosa stj. Stall von Eckermann AB, Jonna Larsson 2010:  7 0-0-1 2.624
Jonna  Larsson, Sverige Formtall: 41 2009:  2 0-0-0 0

Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 46 9- m  47.8  60  J. Larsson 165
Øv 17/09-4 21.000 h  2400 gr nt 2.44.5 Rebel Heart  64,5 Power Within   61,5 44 8- 17  47.9  57,5  C. Lopez 201
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 42 8- m  02.1  B59  J. Larsson 258
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 40 9- 14  13.5  B52  R. Olechea 181
Jæ 17/10-8 10.935 h  1730 dt gd 1.54.9 Vagaholms Par  60 Pierre Ana  60 40 3- 3  55.5  B56  J. Larsson 107

 

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen
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TOTALISATORLØP 2



QUIZ PÅ SHERRYHAUGEN CA KL 18.30
Allmennkunnskap og galopp-spørsmål ???

raPPoNGhi (ire) B 58 Per-anders Gråberg 
6, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 55 9-6-4 435.930 6 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2010:  10 2-2-1 103.260
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  15 2-1-1 90.750

Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 80       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 22/08-9 108.000 av  900 gr nt 0.52.5 Light The Fir  57 Lady Lily  55 80 10- 8,5  54.2  B57  M. Santos 372
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 78 4- 3  09.0  B53  M. Haugland 59
Øv 23/09-5 28.500 h  1600 dt gd 1.43.7 Archived  58 Egon  59 77 3- 1  43.9  B55  M. Fretheim 74
Øv 01/10-2 28.500 h  1100 dt gd 1.07.9 Rapponghi  54 Rosie Says No  55 77 1- 4,5  07.9  B54  P. Gråberg 29

 

royal hill 52 tina Smith (51)
8, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 87 10-22-15 926.320 7 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2010:  11 1-2-2 105.550
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 73 2009:  15 1-2-3 90.460

Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 77 4- 2,5  15.8  67  M. Fretheim 211
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 77 7- 6  15.1  55  M. Fretheim 153
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 76 5- 6  09.4  61  M. Fretheim 122
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 75 7- 12  11.5  67  M. Fretheim 53
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 74 7- 7,5  09.8  64  M. Fretheim 97

 

CaeruS (uSa) 64 espen Ski 
4, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 22 4-2-6 405.540 8 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2010:  8 1-1-2 143.290
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 86 2009:  11 3-1-2 251.060

Jæ 08/08-9 202.500 av  1200 dt mk 1.12.8 Alcohuaz  60 Alyshakeys  56 80 8- 8  14.4  60  E. Ski 469
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 80 1- 0,5  08.2  65  C. Lopez * 26
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 82 2- 0,5  08.5  60  E. Ski 45
Tæ 12/09-4 388.800 av  1600 dt gd 1.41.5 Highway  59 Western Prosp  59 82 3- 3  42.1  59  E. Ski 103
Tæ 10/10-5 202.500 av  2000 dt gd 2.07.2 Perks  58 Sehoy  58 86 4- 11,5  09.5  58  D. Danekilde 325

 

HØSTFINALE SPRINT - SØLV 1100 dt
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 15.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester som pr vektdatohar startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 101017 3-årige minus 22,5 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

 

SimiaN (SWe) 66 Jan-erik Neuroth 
5, br v Okawango-Simmering e Mas Media (Stall EOS) Livs: 24 6-4-3 906.190 1 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  8 1-1-2 104.910
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 88 2009:  2 1-0-0 28.500

Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 87 8- 6  11.0  59  J. Neuroth 193
Jæ 08/08-7 101.250 h  1730 dt mk 1.48.6 Western Prosp  61 Gauntlett  57 85 3- 2  49.0  60  J. Neuroth 53
Tæ 31/08-5 81.000 av  1150 dt gd 1.10.9 Tertio Bloom  59 Mister Admira  59 85 5- 5  11.9  59  J. Neuroth 70
Øv 17/09-2 28.500 h  1170 gr nt 1.11.0 Simian  62 The One And O  57 85 1- 3,5  11.0  62  J. Neuroth 82
Gg 03/10-5 48.600 h  1200 gr gd 1.12.5 Forward Plann  52 Simian  63 88 2- 1  12.7  63  J. Neuroth 113

 

reD Colori (GB) 54 manuel Santos (53,5)
3, f v Le Vie Dei Colori-Las Arenas e King Charlemagne (R. F.og S.D. Knipe) Livs: 12 2-1-2 109.120 2 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2010:  7 1-1-1 70.060
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  5 1-0-1 39.060

Gg 25/07-2 20.250 h  1600 gr gd 1.35.8 Red Colori  57 Low Tide  58 72 1- 1,5  35.8  57  J. Neuroth 176
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42.2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 75 4- 3,5  42.9  59,5  J. Neuroth 179
Øv 17/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  55 Happy Larry  62 75 4- 2  08.7  63  J. Neuroth 70
Øv 23/09-1 25.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  56 Red Colori  64 75 2- 1  08.5  64  J. Neuroth 111
Øv 15/10-6 100.000 av  1170 gr mk 1.11.7 Giant Sandman  59 Distant Beat  57 76 3- 6,5  13.0  59  M. Santos 271

 

tiCmoSiC (fr) 63 kristin arnkværn 
7, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 69 16-13-13 1.106.172 3 GRØNN/HVITE harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2010:  8 2-2-2 109.602
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 85 2009:  13 2-1-4 123.170

Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 83 5- 4  21.3  63  E. Ski 83
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 82 1- 1,5  09.0  60  K. Arnkværn 48
Gg 25/07-6 24.300 av  500 gr gd 0.28.8 Light The Fir  60 Cavorting  60 84 3- 3  29.4  60  E. Ski 65
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 84 1- 0,5  08.4  62  K. Arnkværn 50
Øv 01/10-2 28.500 h  1100 dt gd 1.07.9 Rapponghi  54 Rosie Says No  55 85 3- 5,5  09.0  62  K. Arnkværn * 21

 

Chief eriC (GB) B 50 mari vaadan, l (52/49)
5, sk v Slickly-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 31 3-6-3 229.490 4 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing 2010:  12 2-1-3 89.880
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  13 1-4-0 119.610

Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 70 4- 4,5  43.4  B57  E. Ski 46
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 73 2- 4  09.9  B65  E. Ski 103
Øv 17/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 Chief Eric  67 Wattan  56 74 1- 0,5  10.1  B67  M. Vaadan 58
Øv 23/09-1 25.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  56 Red Colori  64 74 5- 3,5  09.0  B64  E. Ski 41
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 75 5- 4,5  09.2  B65  E. Ski 94

 

merSeySiDe Star (ire) B 55 Jacob Johansen (54,5)
3, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 15 4-0-1 168.030 5 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  8 3-0-0 102.720
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 77 2009:  7 1-0-1 65.310

Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 79 9- 10  17.3  B62,5  E. Ski * 19
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 79 7- 7  09.6  B62,5  E. Ski 115
Jæ 16/09-1 24.300 av  1200 dt gd 1.13.7 Merseyside St  57 Viejo Perro  56 78 1- hls  13.7  B57  E. Ski 58
Jæ 30/09-7 162.000 av  1200 dt gd 1.12.1 Alyshakeys  57 Gladtoseeme  59 78 4- 4  12.9  B59  E. Ski 132
Øv 15/10-6 100.000 av  1170 gr mk 1.11.7 Giant Sandman  59 Distant Beat  57 78 10- 15  14.7  B59  L. Hammer-Hansen 283

 

Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.
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TOTALISATORLØP 3

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vil
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet

Ønsker du å abonnere på Skandinavisk Galoppkalender?
Ta kontakt med SRB ved Bjørn Zacchrisson: srbz@home.se eller fax 0046 67534686



 

hakuNa matata (fr) B 56 Jacob Johansen 
3, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 13 0-1-1 31.700 1 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  8 0-1-0 20.900
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 55 2009:  5 0-0-1 10.800

Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 59 5- 8  16.4  B60  P. Gråberg 110
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 58 13- 19,5  16.3  B64,5  M. Thorsen 176
Øv 17/09-9 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Most Wanted  60 Cool Match  65 56 7- 10,5  49.1  B54  T. Smith 119
Øv 23/09-7 22.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Zavann Zaid  60 Cool Match  64 56 5- 3,5  46.5  B52  T. Smith 105
Øv 22/10-7 35.000 h  1600 dt gd 1.48.5 Richelle  65 Reaching Nirv  57 55 4- 6  49.7  B53,5  R. Olechea 134

 

SuNCeleB (ire) 57 madeleine haugland, l (60)
4, f he Peintre Celebre-Suntory e Royal Applause (Stonethorn Stud Farms Ltd) Livs: 13 1-0-1 42.578 2 ORANGE/BLÅ harlekinruter;hvite;harlek. Stall Nille 2010:  6 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  7 1-0-1 42.578

Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 70       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 70 14- 17,5  58.9  60  M. Haugland 543
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 70 9- m  43.2  55  K. Arnkværn 185
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 68 9- 12,5  45.0  55  M. Haugland 252
Øv 15/10-7 22.000 h  2400 dt gd 2.41.9 So Trendy  58,5 Wood Top  62 66 6- 9  43.5  63  M. Haugland 179

 

NaJa (DeN) 60 umesh kumar 
6, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 27 1-2-4 188.380 3 HVIT, orange og grønn stripe;hvit. Stall Ganga 2010:  9 0-0-1 24.080
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  7 0-1-1 18.500

Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 63 4- 2,5  11.3  61  U. Kumar 115
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 63 3- 6  44.7  63  U. Kumar 260
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 63 0-  Styrtet  63  U. Kumar 246
Øv 01/10-6 22.000 h  2400 dt gd 2.43.4 Wood Top  59 Cool Match  66 63 10- 9,5  45.3  63  U. Kumar 59
Øv 15/10-7 22.000 h  2400 dt gd 2.41.9 So Trendy  58,5 Wood Top  62 63 4- 2,5  42.2  63  U. Kumar 326

 

Premier SuPerStar (GB) B 57 martin rodriguez 
4, f he Bertolini-Absolve e Diesis (Peter E Clinton) Livs: 14 0-0-0 5.460 4 RØD,hvitt/blått bånd;hvit/rød/blå. Anne K Rimstad 2010:  10 0-0-0 5.460
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 53 2009:  2 0-0-0 0

Øv 17/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 Chief Eric  67 Wattan  56 60 10- 9  11.9  57  T. Smith 506
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Totte  48 Bit Noble  60 60 7- 5,5  12.1  64  M. Vaadan 158
Øv 26/09-7 22.000 h  900 gr nt 0.57.4 John Keats  68 Aylar  66 57       Strøket (transporthinder)   
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Victorian Art  52,5 Loire  58,5 57 7- 10  11.6  57  T. Smith 293
Øv 08/10-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.5 Wattan  60 Lastbustowood  56 57 7- 8  12.1  57  T. Smith 384

 

CeltiC (SWe) 57 Cathrine Weilby 
5, sk he Slickly-Czardas e Exceller (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 26 0-1-3 73.130 5 HVIT;lilla;lilla. Lars Ryden 2010:  5 0-0-0 6.480
Lars  Ryden, Sverige Formtall: 55 2009:  6 0-0-0 3.950

Tæ 02/05-7 10.935 h  1600 dt gd 1.47.4 Bear Bottom  68 Missil  58 50 6- 8,5  49.1  64  H. Ljungquist 230
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 50 4- 8  19.4  62  H. Ljungquist 176
Gg 25/07-1 20.250 av  2400 gr gd 2.29.7 Daychan  58 Nice Effort  55 49 8- 13  32.3  54  D. Danekilde 194
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 52 11- 15,5  15.5  62  H. Ljungquist 317
Gg 03/10-3 20.250 av  2400 gr gd 2.35.4 Morning Dress  57 Saint Sebasti  53,5 50 4- 7  36.8  54  E. Chaves 165

 

NOVISELØP 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 16.15
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester som kun har seiret gang, og ikke har formtall, 
eventuelt maksimum formtall 65.
Vekt:  3-årige 56 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  3 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

Severio (ire) 57 kristin arnkværn 
4, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 14 0-0-2 18.024 6 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  9 0-0-2 16.580
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 63 2009:  5 0-0-0 1.444

Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 65 7- 5  41.5  52  T. Smith 200
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 64 5- 5,5  29.0  57  K. Arnkværn 343
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 64 7- 8,5  44.2  54  K. Arnkværn 158
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 63       Strøket (halt)     
Øv 15/10-7 22.000 h  2400 dt gd 2.41.9 So Trendy  58,5 Wood Top  62 63 0-  Brøt   63  E. Ski 185

 

harmoNy hall B 62 Per-anders Gråberg 
5, mbr v Muhab-Jazz Singer e Prince Sabo (Inger Lise Askim Reese) Livs: 18 1-3-2 105.026 7 HVIT/RØD harlekinruter;hvite;rød stje. Stall Rhythm 2010:  7 1-1-2 76.916
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  8 0-2-0 22.910

Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 62 2- 0,5  10.9  60  P. Gråberg 128
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 63 8- 9,5  29.8  56  P. Gråberg 104
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 63 10- 20  47.5  B63  P. Gråberg 177
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 62 1- 1  42.5  B52  B. Halvorsen 284
Øv 26/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.52.3 Amazer  69 Emperor  70  -        Strøket (sårskade)   

 

maJeStiC SoNG (SWe) 59 rafael Schistl 
3, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 8 1-0-1 34.540 8 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2010:  5 1-0-0 24.100
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  3 0-0-1 10.440

Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 62 5- 3,5  42.9  59  K. Andersen 107
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 67 8- 16  15.0  56  K. Andersen 185
Øv 12/08-3 21.000 ma  1800 gr mk 1.56.4 Vestano  55,5 Montgomery  59 65 7- 11,5  58.7  55,5  K. Andersen 146
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 64 11- m  47.5  52  T. Smith 235
Øv 08/10-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56.1 Majestic Song  66,5 Indian Pacifi  67 62 1- 1,5  56.1  66,5  V. Aske 154

 

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  
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TOTALISATORLØP 4

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



EVENING STAR LØP 1100 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 16.35
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 101017 3-årige minus 9,5 kg, eldre 9 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Zafir ZaiD (SWe) 54 manuel Santos (53)
5, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 44 0-6-7 136.040 1 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2010:  15 0-1-2 33.690
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 62 2009:  13 0-0-0 7.850

Gg 15/08-3 24.300 av  1400 gr gd 1.24.4 Gulapa  53,5 Massenzio  58 60 7- 8  26.0  52  M. Sandh 425
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 60 3- 5,5  41.6  60  P. Gråberg 244
Gg 19/09-3 20.250 av  1600 gr nt 1.39.0 Concusion  58 Maserati  60 60 8- 14,5  41.9  56  A. Pilroth 463
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Victorian Art  52,5 Loire  58,5 60 4- 6  10.8  59  P. Gråberg 120
Jæ 17/10-4 16.200 av  1200 dt gd 1.15.6 Quevell  54 Mr Sabatini  54 60 3- 4  16.4  56  G. Solis 230

 

the oNe aND oNly (DeN) 67 madeleine haugland, l (70)
4, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 23 3-3-4 663.310 2 GUL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2010:  9 0-3-0 67.890
Gunnhild  Naustdal, Øvrevoll Formtall: 79 2009:  8 2-0-1 438.000

Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 80 2- 1,5  14.2  58  R. Olechea 105
Gg 15/08-5 48.600 h  1600 gr gd 1.37.5 Royal Power  60 Big Player  62 81 11- 8  39.1  59  R. Olechea 348
Øv 17/09-2 28.500 h  1170 gr nt 1.11.0 Simian  62 The One And O  57 80 2- 3,5  11.7  57  R. Olechea 75
Øv 01/10-2 28.500 h  1100 dt gd 1.07.9 Rapponghi  54 Rosie Says No  55 80 5- 7,5  09.4  57  R. Olechea 83
Øv 15/10-2 31.500 h  900 gr mk 0.54.2 Master Chef  64 The One And O  58 79 2- 1  54.4  58  R. Olechea 196

 

eD harDy (ire) 56,5 umesh kumar 
3, sk v Verglas-Serene Sun e Desert Sun (P. Morris & B. McKenna) Livs: 15 0-2-4 58.600 3 HVIT/blå ruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2010:  11 0-1-3 31.500
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 66 2009:  4 0-1-1 27.100

Øv 19/08-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Chief Eric  61 One Cool Buck  58,5 71 4- 13,5  47.6  54,5  A. Pilroth 87
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 71 9- 7  14.9  62,5  A. Pilroth 97
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 69 9- 17  12.5  60  R. Olechea 256
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Victorian Art  52,5 Loire  58,5 68 8- 10,5  11.7  56,5  A. Pilroth 158
Øv 15/10-8 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.8 Aries  55,5 Montgomery  59 67 9- m  49.8  B57,5  E. Ski 123

 

CaJuN Star B 60 espen Ski 
8, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 77 10-13-6 465.800 4 HVIT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2010:  7 2-2-0 100.250
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 69 2009:  11 1-1-2 58.090

Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 69 7- 2  54.2  B69  D. Lenneblad * 28
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 69 2- 2  12.9  B69  J. Neuroth 77
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 70 7- 12  48.4  B60  J. Neuroth 100
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 69 3- 0,5  15.4  B59  J. Johansen 225
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 69 8- 6  14.7  B64  J. Neuroth 101

 

eveNiNG roSe (SWe) B 65 valmir De azeredo, l (67)
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 34 8-3-7 357.470 5 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2010:  10 0-0-5 70.930
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 76 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 77 3- 0,5  08.3  B62  P. Pinto 97
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 77 5- 5  09.4  B55  R. De Oliveira 79
Øv 17/09-2 28.500 h  1170 gr nt 1.11.0 Simian  62 The One And O  57 77 4- 6  12.2  B54  B. Halvorsen 108
Øv 23/09-1 25.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  56 Red Colori  64 77 4- 3  08.9  B65  A. Pilroth 56
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 76 3- 3,5  09.0  B64  V. De Azeredo 107

 

terriBle BoB (SWe) B 59 martin rodriguez 
4, mbr v Terroir-Nice Big Ears e Elbio (Ulf Henriksson) Livs: 25 3-5-3 154.000 6 GUL;sorte;gul-sort. Ulf Henriksson 2010:  9 1-0-3 26.000
Annelie  Larsson, Sverige Formtall: 68 2009:  11 1-3-0 68.000

Gg 25/07-8 16.200 h  1400 gr gd 1.25.2 Viejo Perro  66 Westamericant  56  -  3- 2  25.6  B61  M. Rodriguez 120
Jæ 05/08-4 16.200 av  1200 dt gd 1.14.0 Alabama  58 El Harra  54  -  10- 13,5  16.7  B60  R. Schistl 193
Kl 21/08-8 11.100 h  1200 gr gd 1.14.4 Terrible Bob  63 Predict  65  -  1- 0,5  14.4  B63  M. Rodriguez 46
Kl 05/09-3 22.200 h  1400 gr lt 1.23.0 Meydan Millen  62 Joseph Locke  57  -  10- 9  24.8  B63  M. Rodriguez 182
Kl 25/09-5 16.650 h  1200 gr gd 1.13.5 Nickers  59 Fortunens Bos  57  -  3- 2,5  14.0  B56  M. Rodriguez 107

 

aZZah (ire) 53 Cathrine Weilby (52,5)
3, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 8 1-0-1 49.265 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  4 0-0-0 1.665
Lone  Bager, Danmark Formtall: 62 2009:  4 1-0-1 47.600

Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59 66 1- hod  48.7  57  N. Stott 121
Dk 13/05-5 18.315 av  2000 gr mk 2.14.1 Queen’s Hawk  58 Albia  58 68 5- 16,5  17.4  57  C. Weilby 56
Kl 30/05-6 11.100 h  1600 gr gd 1.40.1 Prince First  62 Rock Of Kilda  57 68 9- m  44.9  63,5  C. Weilby 90
Kl 09/10-3 11.100 h  1300 gr gd 1.22.9 Eko Tutankamo  59 Predict  66 66 11- 15,5  26.0  61  E. Hvitved 314
Kl 16/10-6 16.650 av  1600 gr gd 1.40.1 Eko Renaissa  57 Otama Obama  61 64 9- 8,5  41.8  59  C. Weilby 484

 

home StraiGht (uSa) B 63,5 rafael Schistl 
3, mbr v Lion Heart-Lone Peak e Wild Rush (Mr & Mrs Nick Bentley) Livs: 13 4-3-0 162.675 8 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  8 3-1-0 88.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  5 1-2-0 74.175

Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 68 15- 11,5  15.8  B61,5  K. Andersen 93
Øv 17/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  55 Happy Larry  62 67 1- hod  08.3  B55  F. Salvador 179
Øv 23/09-1 25.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  56 Red Colori  64 67 1- 1  08.3  B56  F. Salvador 43
Øv 01/10-5 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Home Straight  61,5 Requested  57 70 1- hod  09.2  B61,5  F. Salvador * 16
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 72 2- 3  08.9  B61,5  F. Salvador * 38

 

WattaN B 56 anna Pilroth, l (58)
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 39 9-6-3 282.475 9 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  15 5-3-2 148.575
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 68 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 17/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 Chief Eric  67 Wattan  56 61 2- 0,5  10.2  B56  A. Pilroth 144
Øv 26/09-7 22.000 h  900 gr nt 0.57.4 John Keats  68 Aylar  66 62 4- 1,5  57.7  B65  K. Kjær 53
Øv 08/10-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.5 Wattan  60 Lastbustowood  56 62 1- 2  10.5  B60  A. Pilroth 49
Øv 15/10-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.3 Wattan  66 Tahayab  67 65 1- 3  47.3  B66  A. Pilroth * 32
Øv 22/10-8 22.000 h  1100 dt gd 1.12.0 Wattan  71 Midnight Eagl  65 67 1- 1  12.0  B71  K. Kjær * 17

 

requeSteD 55 tina Smith 
4, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 21 2-2-1 80.140 10 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2010:  10 0-1-1 20.280
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  10 2-1-0 59.860

Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 66 8- 15,5  12.2  58  C. Lopez 139
Øv 26/09-7 22.000 h  900 gr nt 0.57.4 John Keats  68 Aylar  66 64 7- 5  58.4  66  S. Pacheco 111
Øv 01/10-5 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Home Straight  61,5 Requested  57 63 2- hod  09.2  B57  E. Ski 277
Øv 08/10-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.5 Wattan  60 Lastbustowood  56 65 3- 4,5  11.4  63  E. Ski * 26
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 65 6- 6  09.5  55  T. Smith 52

 

hiGh DeSire 52,5 mari vaadan, l (55,5)
3, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 19 1-3-6 337.540 11 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2010:  9 0-0-2 85.120
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  10 1-3-4 252.420

Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 66 8- 6,5  13.8  B62,5  A. Pilroth 188
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 65 11- 15  18.3  B52,5  T. Smith 567
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 63 0-  Mistet rytter  B66  K. Parkin 56
Øv 17/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 Chief Eric  67 Wattan  56 63 8- 7  11.5  59  R. Schistl 127
Øv 26/09-4 256.500 av  1370 gr nt 1.25.0 Sir Randolph  59 Galla Placidi  57 61 3- 4,5  25.9  B57  R. Schistl 174

 

viCtoriaN art (ire) 53,5 Nathalie mortensen, l (56,5)
3, br he Chineur-Alexander Nitelady e Night Shift (Mountarmstrong Stud) Livs: 26 1-6-5 183.549 12 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2010:  16 1-2-2 72.329
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 66 2009:  10 0-4-3 111.220

Gg 19/09-5 12.150 h  1200 gr nt 1.15.7 Rival  62 Indian Ace  57 68 8- 5,5  16.8  63  F. De Geer 124
Øv 23/09-1 25.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Home Straight  56 Red Colori  64 68 6- 12,5  10.8  57  C. Lopez 262
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Victorian Art  52,5 Loire  58,5 66 1- 1,5  09.6  52,5  N. Mortensen 80
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 67 10- 14  11.1  53,5  N. Mortensen 128
Kl 23/10-3 16.650 h  1200 gr mk 1.16.0 Cheitha  59 Maltho  67 66 3- 1,5  16.3  53  A. Pilroth 197
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3
TOTALISATORLØP 5

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)



 

totte (SWe) B 57 Nathalie mortensen, l (60)
5, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sonja Olsson) Livs: 42 2-4-3 155.810 1 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  13 2-0-2 95.535
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 48 2009:  14 0-4-1 50.275

Jæ 05/08-3 12.150 h  2400 dt gd 2.40.3 Streckers Sun  67 Xtreeme Reque  60 43 6- 14,5  43.2  B48  N. Mortensen 170
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 41 3- 10  47.8  B49  N. Mortensen 126
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 41 1- 0,5  13.0  B49  N. Mortensen 256
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Totte  48 Bit Noble  60 45 1- 0,5  11.0  B48  N. Mortensen 160
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 48 5- 5  12.1  B55  N. Mortensen 67

 

faCe the faCt (SWe) B 68 Carlos lopez 
8, br v Bal du Seigneur-Favorita e Gold Song (Renew HB) Livs: 24 3-3-0 134.850 2 GULL-LILLA striper;gull;gull. Gabrielle von Eckermann 2010:  3 2-0-0 44.100
Gabrielle  von Eckermann, Sverige Formtall: 56 2009:  1 0-0-0 0

Øv 30/04-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 King  57 Dark Pride  56 51 6- 10,5  11.9  56  C. Lopez 127
Gg 24/05-3 16.200 h  1200 gr gd 1.13.1 Stevies Song  52 Spider Dancer  66 50       Strøket (uregjerlig)   
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 50 1- hod  11.3  B60  C. Lopez 57
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Totte  48 Bit Noble  60 53 5- 3,5  11.7  B60  C. Lopez * 30
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 53 1- 1  11.1  B63  M. Santos 51

 

BaGer’S firSt (DeN) 52 maria thorsen, ar (51,5/49,5)
3, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager) Livs: 10 0-0-0 7.125 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  7 0-0-0 7.125
Lone  Bager, Danmark Formtall: 40 2009:  3 0-0-0 0

Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 42 14- 16,5  58.3  64  M. Reinhold 363
Dk 07/08-6 16.650 av  1000 gr gd 0.53.8 Lastbustowood  53,5 Fair Run  66 40 5- 8  55.4  52  E. Hvitved 236
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 40 6- 19,5  02.2  60  M. Thorsen 220
Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12.0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 40 5- 5  13.0  60  M. Thorsen 175
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 40 7- 11  12.4  52  M. Thorsen 320

 

Bit NoBle 65 espen Ski 
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 160 15-23-18 892.745 4 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2010:  15 0-4-2 75.905
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 53 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 53 2- hod  11.3  59  M. Karlsson 71
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 53 3- 3  13.6  65  E. Ski * 26
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Totte  48 Bit Noble  60 53 2- dl  11.1  60  E. Ski 50
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 53 4- 2  11.5  63  E. Ski * 33
Øv 22/10-8 22.000 h  1100 dt gd 1.12.0 Wattan  71 Midnight Eagl  65 53 6- 7  13.4  57  J. Landgren 67

 

forever foNG (GB) B 55,5 rodrigo olechea 
3, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 8 0-0-1 5.040 5 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2010:  8 0-0-1 5.040
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 44 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 48 8- m  02.1  B53  B. Halvorsen 516
Øv 29/07-8 21.000 ma  1170 gr nt 1.16.8 Recession Rac  54,5 Woodland Musi  59 46 8- 19,5  20.7  B54,5  R. Olechea 130
Dk 20/08-12 8.547 av  1550 gr gd 1.37.7 Miss Only  53 Maiden Miss  59,5 46 7- 11  39.9  54  D. Patil 247
Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12.0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 45 3- 3  12.6  B60  T. Hofossæter 427
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 45 9- m  02.6  B62  T. Hofossæter 164

 

laGoa Do Pau (DeN) 58 Cathrine Weilby 
5, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 37 2-1-2 85.547 6 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  12 1-0-1 28.245
Lone  Bager, Danmark Formtall: 46 2009:  13 1-0-1 34.142

Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 51 10- 8  17.7  65  V. Allers 66
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 10- 10  44.4  62  R. Olechea 314
Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12.0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 48 6- 5,5  13.1  65  V. Allers 124
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Orson  64 Send an Invit  65 47 7- 18,5  01.7  68  M. Thorsen 205
Kl 09/10-4 11.100 h  1300 gr gd 1.23.8 Zingapore Zli  60 Estoy Enamora  60 46 3- 3,5  24.5  56  C. Weilby 330

 

CiCiNho 58 tina Smith 
4, br v Deceptor-Colombina e Honduras (Kirsten Beck) Livs: 7 0-2-0 26.430 7 GRØNN,logo;grønn/blå striper;striper. Stall Beck’s 2010:  6 0-2-0 23.730
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 46 2009:  1 0-0-0 2.700

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48 5- 9  13.0  60  T. Smith 96
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 47 7- 5,5  12.4  B57  T. Smith 76
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 47 10- 10  15.0  B59  T. Smith 101
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Totte  48 Bit Noble  60 46 2- dl  11.1  53  T. Smith 158
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 46 2- 1  11.3  56  T. Smith 47

 

HØSTFINALE SPRINT - JERN 1100 dt
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 16.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 101019 3-årige pluss 11,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

Delily 65 madeleine haugland, l (68)
4, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 21 1-4-4 105.640 8 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  7 0-2-2 32.560
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 56 2009:  11 1-2-1 58.680

Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 58 2- 1,5  10.1  53  K. Arnkværn 122
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 58 2- 0,5  12.0  60  K. Arnkværn 201
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 59 6- 5  11.9  61  M. Haugland 49
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 59 7- 6  13.7  59  K. Arnkværn 153
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 58 7- 13,5  51.0  63  K. Arnkværn 213

 

river laNDiNG (GB) B 59,5 Per-anders Gråberg 
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 18 0-1-1 41.530 9 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  15 0-1-1 41.530
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 46 8- 6,5  12.6  54,5  B. Halvorsen 129
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 45 2- 0,5  13.1  B57  P. Gråberg 151
Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12.0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 48 4- 3,5  12.7  B64  K. Parkin * 29
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Totte  48 Bit Noble  60 48 4- 2,5  11.5  B54  P. Gråberg 84
Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.1 Face The Fact  63 Cicinho  56 48 3- 1  11.3  B57,5  P. Gråberg 77

 

firefox (SWe) 71 mari vaadan, l (74)
6, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson) Livs: 73 8-7-10 353.475 10 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2010:  13 2-1-1 38.895
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 62 2009:  32 4-5-7 215.080

Gg 11/07-3 12.150 h  1400 gr gd 1.23.5 Surf City  60 One More Cat  64,5 63 9- 8,5  25.2  66  A. Pilroth * 38
Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 63 7- 10  40.4  74  K. Olofsdotter 97
Gg 25/07-3 16.200 h  1400 gr gd 1.24.6 Battle Royal  61 Firefox  54 62 2- 1  24.8  54  N. Mortensen 50
Gg 15/08-4 20.250 h  1200 gr gd 1.11.8 Forward Plann  53 Viejo Perro  58 63 10- 19,5  15.7  62  N. Mortensen 222
Øv 19/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.57.3 Most Wanted  62 Lili Marleen  63 62       Strøket (hovknusning)   

 

Phili Boy B 59,5 rafael Schistl 
3, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 8 0-0-3 15.120 11 BLÅ,hvit V;blå/hvite delt;rød/blå. Toril Haraldsen 2010:  6 0-0-3 15.120
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 48 2009:  2 0-0-0 0

Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 50 12- 14  18.9  B62  K. Parkin 129
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 48 3- 1  11.5  B56,5  F. Salvador 241
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 48 8- 7,5  14.5  B59  R. Schistl 92
Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 48 3- 7,5  48.0  B58  F. Salvador 324
Øv 15/10-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.3 Wattan  66 Tahayab  67 48 3- 4  48.1  B52,5  R. Olechea 333

 

GameBoy (DeN) B 64 valmir De azeredo, l (66)
5, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 37 1-2-3 89.976 12 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2010:  8 0-0-0 13.440
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 52 2009:  13 1-1-1 48.636

Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 54       Strøket (halt)     
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 54 5- 4  12.1  64  E. Ski * 33
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 54 12- 12,5  15.5  66  C. Lopez 108
Øv 26/09-7 22.000 h  900 gr nt 0.57.4 John Keats  68 Aylar  66 54       Strøket (sårskade)   
Øv 22/10-8 22.000 h  1100 dt gd 1.12.0 Wattan  71 Midnight Eagl  65 54 11- 17  15.4  58  J. Dahle 226
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miND the GaP (Ger) B 58 manuel Santos 
4, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel) Livs: 15 4-4-0 142.700 1 HVIT;hvite/blå stjerner;hvit/blå. Stall Servex 2010:  8 3-2-0 97.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  7 1-2-0 45.700

Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 70 1- 3  55.3  B56  P. Gråberg 42
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 74 8- 11  37.0  B64  P. Gråberg 48
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 74 9- 17,5  49.5  B64  P. Gråberg 64
Øv 23/09-3 25.000 h  1750 dt gd 1.54.0 Mind The Gap  59 Artistic Ligh  54 73 1- 2  54.0  B59  P. Gråberg 41
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.44.6 Tiger For Two  63 Mind The Gap  63 76 2- 4,5  45.5  B63  P. Gråberg * 27

 

arChiveD (ire) B 67 rafael Schistl 
5, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 40 8-6-4 644.790 2 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2010:  12 3-1-1 140.040
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 85 2009:  11 3-0-0 113.950

Gg 15/08-5 48.600 h  1600 gr gd 1.37.5 Royal Power  60 Big Player  62 82 9- 5,5  38.6  B60  G. Solis 224
Øv 09/09-3 31.500 h  1600 gr mk 1.41.9 Giant Sandman  61 Half Pint Bil  61 81 8- 6,5  43.2  B56  T. Smith 69
Øv 23/09-5 28.500 h  1600 dt gd 1.43.7 Archived  58 Egon  59 80 1- 1  43.7  B58  T. Smith 134
Tæ 30/09-2 40.500 h  1600 dt gd 1.42.1 Archived  58 Snow Runner  66 82 1- 1,5  42.1  B58  R. Schistl 42
Øv 08/10-3 31.500 h  1730 gr nt 1.52.9 Tatoosh  57 Fair Flair  53 85 4- 4  53.7  B52  M. Haugland 72

 

Bello SeCoNDo (Pol) B 57 tina Smith 
4, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Robert Groczyca) Livs: 19 4-6-3 169.465 3 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  8 1-2-0 126.575
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  9 3-3-2 36.647

Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 74 1- 0,5  15.3  B64  C. Lopez 148
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 75 1- 1,5  13.9  B52  T. Smith 59
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42.2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 77       Strøket (muskelstrekk)   
Gg 03/10-5 48.600 h  1200 gr gd 1.12.5 Forward Plann  52 Simian  63 77 12- 6  13.7  B52  T. Smith 146
Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08.3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 76 9- 10,5  10.4  B66  C. Lopez 101

 

NortherN Pal B 63 Per-anders Gråberg 
6, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 42 10-4-3 518.704 4 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2010:  9 2-0-1 136.674
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2009:  12 4-0-1 128.380

Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 81 6- 6,5  21.8  B62  P. Gråberg 104
Øv 12/08-2 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Theatrical Aw  57 Working Class  61 81 5- 8,5  54.5  B59  P. Gråberg 84
Øv 23/09-5 28.500 h  1600 dt gd 1.43.7 Archived  58 Egon  59 80 7- 3,5  44.4  B58  P. Gråberg 114
Øv 15/10-1 75.000 h  1600 gr mk 1.43.2 Northern Pal  56 Working Class  64 79 1- hod  43.2  B56  P. Gråberg 46
Øv 22/10-4 35.000 h  2400 dt gd 2.42.9 Northern Pal  57 Beluga  57 81 1- 2,5  42.9  B57  P. Gråberg * 29

 

GraPhiella (SWe) 48 Nathalie mortensen, l (49/46)
4, f he Terroir-Jade’s Jewel e Mukaddamah (Eva C S Pettersson) Livs: 30 2-4-3 336.176 5 BLÅ,lilla stjerne;blå;lilla. Camilla Moberg og Martin Strøm 2010:  12 0-0-0 4.050
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 67 2009:  12 0-3-2 173.566

Gg 25/07-1 20.250 av  2400 gr gd 2.29.7 Daychan  58 Nice Effort  55 73 7- 12,5  32.2  59  N. Mortensen 126
Gg 15/08-3 24.300 av  1400 gr gd 1.24.4 Gulapa  53,5 Massenzio  58 72 6- 5,5  25.5  54  A. Pilroth 333
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 72 8- m  42.7  55  A. Pilroth 173
Gg 19/09-4 20.250 h  2200 gr nt 2.23.1 Nice Effort  59 Saint Sebasti  57,5 70 11- 20  27.1  60  G. Solis 437
Gg 03/10-6 10.935 h  1600 gr gd 1.44.1 Rebel Heart  67 Hedda  60 68 7- 11  46.3  74  S. Caceres 118

 

tiGer for tWo (GB) B 59,5 Jan-erik Neuroth 
3, br v Tiger Hill-Tawoos e Rainbow Quest (Mount Coote Partnership) Livs: 12 2-2-2 104.890 6 BLÅ/HVIT harlekin;hvite;hvit. Stall Bonne Perle 2010:  9 2-2-0 78.730
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 79 2009:  3 0-0-2 26.160

Jæ 15/07-8 60.750 av  2400 dt gd 2.37.1 Chenango  59 Major Callowa  59 75 6- 17  40.5  B59  L. Hammer-Hansen 63
Øv 29/07-3 50.000 av  2160 gr nt 2.28.1 Go Go Gadget  59 Bank of Burde  59 75 6- 8,5  29.8  59  F. Johansson 113
Jæ 08/08-6 126.360 av  1730 dt mk 1.49.1 Gladtoseeme  59 Saddle the St  59 75 6- 15,5  52.2  59  F. Johansson 83
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.44.6 Tiger For Two  63 Mind The Gap  63 75 1- 4,5  44.6  63  J. Neuroth 62
Tæ 14/10-5 40.500 av  1600 dt gd 1.41.0 Frontier Star  57 Gladtoseeme  59 79 4- 2,5  41.5  59  J. Neuroth 55

 

maSSeNZio (ire) B 63 kristin arnkværn 
6, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 42 8-2-4 347.520 7 ROSA; rosa blå ringer;rosa. Kristin & Bjørn 2010:  7 1-1-0 49.950
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 81 2009:  9 1-0-2 45.900

Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 83 5- 1,5  26.4  57  K. Arnkværn 104
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 83       Strøket (transporthinder)   
Øv 05/08-3 31.500 h  1730 gr nt 1.54.3 Lazy Lord  53 Quint Essenti  58 83 5- 3,5  55.0  55  K. Arnkværn 183
Gg 15/08-3 24.300 av  1400 gr gd 1.24.4 Gulapa  53,5 Massenzio  58 82 2- 0,5  24.5  58  K. Arnkværn 49
Øv 23/09-5 28.500 h  1600 dt gd 1.43.7 Archived  58 Egon  59 82 9- m  48.6  60  K. Arnkværn 116

 

EARL GREY LØP 1600 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 17.15
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 101017 3-årige minus 19,5 kg, eldre 18 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

fair flair (ire) B 63 espen Ski 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 61 7-7-3 413.890 8 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  16 1-2-0 85.590
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 80 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 09/09-5 28.500 h  2160 gr mk 2.18.6 Fair Flair  62 Nosferatu  65 79 1- hod  18.6  B62  C. Lopez 179
Øv 17/09-6 25.000 h  2400 dt gd 2.40.2 Amazer  60 Windiana  61 81 7- m  44.3  B65  C. Lopez 70
Øv 26/09-1 31.500 h  2400 gr nt 2.40.1 Sweet Baby Ja  52 Nosferatu  60 81 5- 6  41.3  B55  K. Andersen 167
Øv 08/10-3 31.500 h  1730 gr nt 1.52.9 Tatoosh  57 Fair Flair  53 80 2- 2,5  53.4  B53  B. Halvorsen 235
Øv 22/10-4 35.000 h  2400 dt gd 2.42.9 Northern Pal  57 Beluga  57 81 8- m  47.5  B59  C. Lopez 84

 

yorkShire laD 57 marie fretheim 
7, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 50 9-7-7 1.093.420 9 GUL/TURKIS,rød stjerne;røde;turkis. Stall Patchwork 2010:  9 1-0-1 117.520
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 75 2009:  13 1-3-1 164.970

Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 79 11- 16,5  43.4  57  M. Fretheim 205
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 78 6- 4  26.9  52  D. Danekilde 79
Øv 12/08-2 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Theatrical Aw  57 Working Class  61 77 4- 7  54.2  61  M. Fretheim 132
Øv 09/09-3 31.500 h  1600 gr mk 1.41.9 Giant Sandman  61 Half Pint Bil  61 77 10- 8,5  43.6  52  D. Danekilde 343
Øv 15/10-1 75.000 h  1600 gr mk 1.43.2 Northern Pal  56 Working Class  64 76 4- 3  43.8  53  T. Smith 50

 

quiNt eSSeNtialS (SWe) 64 valmir De azeredo, l (66)
7, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 62 11-10-13 794.765 10 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  10 1-1-2 122.310
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 84 2009:  13 1-3-2 149.185

Øv 05/08-3 31.500 h  1730 gr nt 1.54.3 Lazy Lord  53 Quint Essenti  58 86 2- 1,0  54.5  58  E. Ski 84
Tæ 31/08-8 162.000 av  1950 gr gd 2.02.8 Ellis Lad  61 Cattlemans Cl  61 86 7- 9  04.6  61  E. Ski 124
Øv 09/09-3 31.500 h  1600 gr mk 1.41.9 Giant Sandman  61 Half Pint Bil  61 86 5- 3  42.5  61  J. Neuroth 95
Øv 23/09-5 28.500 h  1600 dt gd 1.43.7 Archived  58 Egon  59 85 8- 5  44.7  63  E. Ski 36
Øv 08/10-3 31.500 h  1730 gr nt 1.52.9 Tatoosh  57 Fair Flair  53 84 3- 3,5  53.6  57  F. Salvador 210

 

tumaCo (Chi) B 65 Jacob Johansen 
7, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 35 7-7-8 2.237.040 11 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  8 0-2-3 75.840
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  10 0-2-4 77.310

Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 84 5- 3  40.7  B62  J. Johansen 65
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 84 3- 3  23.6  B58  C. Lopez 145
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 84 10- 10,5  16.0  B62  C. Lopez 64
Gg 15/08-5 48.600 h  1600 gr gd 1.37.5 Royal Power  60 Big Player  62 83 3- 2  37.9  B61  M. Rodriguez 265
Øv 08/10-3 31.500 h  1730 gr nt 1.52.9 Tatoosh  57 Fair Flair  53 83 7- 7  54.3  56  M. Rodriguez 135

 

Suffolk CouNty (Chi) B 62 Carlos lopez 
9, mbr v Malek-Ulala e Royal Danzig (Haras Mocito Guapo) Livs: 48 9-7-3 360.230 12 SORT;gull;gull. Bjørn Gulbransen 2010:  3 0-0-0 2.850
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 80 2009:  12 1-5-2 116.400

Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 80 2- 1  44.3  B57  E. Ski 51
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 81 2- 1,5  54.9  B59  E. Ski * 20
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 81 7- 13  48.5  B61  K. Arnkværn 75
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 81 11- 12,5  42.0  61  K. Arnkværn 224
Øv 23/09-5 28.500 h  1600 dt gd 1.43.7 Archived  58 Egon  59 80 5- 2,5  44.2  B58  C. Lopez 128

 

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

22

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

23

n7
V5A-5

TOTALISATORLØP 7

Neste løpsdag:

Fredag 5. november kl. 15.00
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For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

Foto: Thea Hofossæter

 Tel:  +44 1638 665931,  sales@tattersalls.com,  www.tattersalls.com

MAKFI winner of
2000 GUINEAS, Gr. 1
PRIX JACQUES LE MAROIS, Gr. 1
purchased for 26,000 gns

ENTANGLE winner of
KLAVENESS’ MINNELOP L., POLAR MILE CUP L., 
BLOOMERS’ VASE L., LANWADES STUD STAKES L., 
SEMB HOVEDGARD HOPPELOP L., 
purchased for 3,200 gns

26,000 gns
Classic winner 

Tattersalls Autumn
Horses in Training Sale
October 25 - 28
The worlds largest Horses in Training sale

Airfare assistance available subject to purchase

Scandinavia: Lennart Jarven,  Tel/Fax: + 46 500 450 765,  Email: l.jarven@tattersalls.com
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Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Vinner
Minste innsats kr 5,- pr spilt hest. Gevinst hvis du har 
spilt på løpets vinner.
Plass
Minste innsats kr 5,-. Du vinner hvis hesten du har spilt 
på er blant de tre første i mål.
Duo
Minste innsats kr 10,- pr kombinasjon. Gevinst dersom 
du har spilt på løpets 1. og 2. hest i rett rekkefølge.
Trippel
Minste innsats kr 2,- pr kombinasjon. Du vinner dersom 
du har spilt på løpets tre første hester i rett rekkefølge. 
Super Trippel
I Super Trippel er 10 kroner minste rekkepris.
Super Trippel er Dagens Dobbel 2. avdeling.
V5
V5-spillet omfatter fem løp som er særskilt markert i 
programmet. Det må fylles ut egen V5-kupong. 
Rekkeprisen er kr 1,-.

Dagens Dobbel
DD-spillet omfatter to løp på spesielle løpsdager. 
DD-løpene er særskilt merket i programmet. Minste 
innsats er kr 5,- pr kombinasjon. Gevinst hvis du har 
markert for vinneren i begge DD-løpene.
Gevinster
Gevinster kan heves på banen umiddelbart etter at 
odds er bekjentgjort. Gevinster kan også hentes på alle 
andre totalisatorbaner på deres løpsdager, dog senest 
innen tre måneder. Bevitnelse på gevinster over 
kr 10.000,- mot legitimasjon.
Gevinst på spill som er levert inn hos kommisjonær, kan 
heves hos alle kommisjonærer og på alle baner. Vær 
oppmerksom på at kommisjonærene kun kan betale ut 
gevinster inntil kr 10.000,-. Større gevinster videresend-
es via kommisjonæren til Norsk Rikstoto som foretar 
utbetaling, eller den kan heves på nærmeste totalisa-
torbane.

Spilleformer på Øvrevoll

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FUNNY LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21
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Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.   Most Welcome 0 4 rette
2. Pecoiquen 0 4 rette
3. Reaching Nirvana 0 4 rette
4. Fendi 0 4 rette 
5. Cool Match 1 501.627
6. Zavann Zaid 0 4 rette 
7. Lili Marleen 2 250.813
8. Hakuna Matata 1 501.627
9. Indian Pacific 1 501.627
10. Ketchikan 5 100.325
11. Richelle 0 4 rette 
12. Jim Beam 0 4 rette

Vær Skyet
Gressbanen Myk 5,1
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr: 2.060.167,-
V5A- oms. (løp 3-7): Kr: 771.734,- Utbet for 4 rette kr:4.616, 
 4-3-2-9-11, komb:10.277
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 277.351,- DD 1-9, DD 2 -11 Odds: 109,19
DLV: K.Grundy, B.Hermansen,H.E.Jenssen,S.Kolling (sekr)
Starter: R.Fritzenwanker  
Dommer: S.Eriksen
Handicapper: P.Cordrey
Løpsreferent: O.J.Jakobsen

1 NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER 1600 dt God 150.000 kr
1 1.48.2 14 Poppi 2 he 57 T. Smith 75.000
2 1.50.6 288 royal Games 2 h 59 R. Schistl 37.500
3 1.51.2 136 favoritten 2 v 59 J. Johansen 18.000
4 1.51.7 58 Shakkmatt 2 v B 59 P. Gråberg 12.000
5 1.51.9 214 ariann 2 he 57 P. Pinto 7.500
6 1.52.0 62 theatrical Sky 2 he 57 E. Ski 0
7 1.54.6 223 heather honey 2 he 57 A. Pilroth,l 0
8 1.54.9 239 facalani 2 v 59 C. Lopez 0
Vunnet med 12,0-3,0-2,5-1,0-0,5-13,0-1,5 lengde.
Vinner 2 br he Lorofino (NOR)-Morten’s Secret (USA) e Blair’s Cove (USA). Oppdretter Nina 

Henriette Andersen
Eier 1. Stall Unna 2. Jan Petter Sissener 3. Fam. E. Nagell-Erichsen 4. Stall Ion 5. 

St.Petersburg Stables 
Trener 1. A. Lund 2. A. Hyldmo 3. N. Petersen 4. N. Petersen 5. A. Lund 
Odds Vinner: 1,47 (1) Duo: 14,46 (1-2) Trippel: 205,23 (1-2-8) Plass: 1,06-3,08-1,84 (1-2-8) 
Omsetning Vinner: 23337 Duo: 37091 Trippel: 44259 Plass: 8734 

2 NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRIGE 1600 dt God 150.000 kr
1 1.45.9 23 Buckham 3 v 59 J. Johansen 75.000
2 1.46.1 47 aries (DeN) 3 h B 59 P. Gråberg 37.500
3 1.46.9 170 Galla Placidia 3 he 57 P. Pinto 18.000
4 1.48.1 40 Distant Beat 3 he 57 J. Neuroth 12.000
5 1.50.1 72 lady morgana 3 he 57 E. Ski 7.500
6 1.50.8 76 Due amici 3 v 59 C. Lopez 0
7 1.53.5 289 ingvild 3 he 57 M. Hanssen 0
Vunnet med 1,0-4,0-6,0-10,0-3,5-13,5 lengder.
Vinner 3 br v Academy Award (IRE)-Snap Drive (SWE) e Hernando (FR). Oppdretter Buck Racing
Eier 1. Stall Gammel Dansk 2. Pelagic Racing Norway 3. Stall Jersey 4. Stall EOS 5. Stall NOR 

og Lagulise Racing 
Trener 1. C. Erichsen 2. J. Fretheim 3. A. Lund 4. W. Neuroth 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 2,33 (6) Duo: 16,55 (6-1) Trippel: 60,93 (6-1-5) Plass: 1,24-1,43-1,63 (6-1-5) 
Omsetning Vinner: 19461 Duo: 31401 Trippel: 36939 Plass: 4258 

3 HOUSE OF WINE NOVISEHEKK FINALE 3200 hæ Myk 209.000 kr
1 3.44.8 246 monfalcone (Ger) 5 v B 67 J. Østerberg,a 104.500
2 3.45.2 243 Carius 6 v 71 C. Roberts,a 52.250
3 3.45.6 54 amazer (SWe) 5 v 69 D. Wirenstål,a 25.080
4 3.45.7 123 milliondollarbaby (ire) 7 he 65 K. Parkin,a 16.720
5 3.45.7 46 Calvados (SWe) 5 v B 69 T. Hellgren,a 10.450
6 3.46.2 235 Surfer (Pol) 5 v 67 D. Crosse 0
7 3.46.6 69 emperor (SWe) 4 v B 66,5 M. Grant 0
8 3.46.6 104 lazy lord (GB) 4 v 64,5 H. Engblom 0
9 3.53.9 177 Between friends (SWe) 7 v 69 A. Pilroth,l 0
s     Superman (DeN) 5 v 71 N. Loven 0
s     Zimon (GB) 6 v 67 C. Wallis 0
Vunnet med 2,0-2,0-hals-hode-2,5-2,0-nese-mange lengder.
Vinner 5 br v Big Shuffle (USA)-Molto In Forma (GER) e Surumu (GER). Oppdretter Frau S und 

J Th. Pavenstedt
Eier 1. H W Brunla Gård 2. Team Tangen 3. Leif-Erik Thoresen 4. Stall Million 5. Stalll SRS KB 
Trener 1. R. Haugen 2. L. Tandberg 3. A. Lund 4. H. Soma 5. D. Persson 
Odds Vinner: 24,69 (4) Duo: 903,18 (4-11) Trippel: 7483,87 (4-11-6) Plass: 4,74-7,61-2,33 (4-11-6) 
Omsetning Vinner: 21337 Duo: 36863 Trippel: 39975 Plass: 11986 

4 HØSTFINALE STAYER - SØLV 2400 dt God 70.000 kr
1 2.42.9 29 Northern Pal 6 v B 57 P. Gråberg 35.000
2 2.43.4 67 Beluga (SWe) 4 v 57 J. Neuroth 17.500
3 2.43.5 120 artie Bucco (DeN) 5 v 52 T. Smith 8.400
4 2.43.5 47 What Budget (GB) 6 he B 58 J. Johansen 5.600
5 2.43.7 118 Gipsy hall (GB) 8 v 52 D. Danekilde 3.500
6 2.43.7 69 vamp (fr) 5 v 58 M. Fretheim 0
7 2.43.7 84 egon (uSa) 5 v 59 E. Ski 0
8 2.47.5 84 fair flair (ire) 6 he B 59 C. Lopez 0
Vunnet med 2,5-0,5-hode-1,0-nese-hode-19,0 lengder.
Vinner 6 br v Chequer (USA)-Araqueen (GER) e Konigsstuhl (GER). Oppdretter Belmount Stud
Eier 1. Belmount Stud 2. Stall Moreno og Wido Neuroth AS 3. Fortuna Racing 4. Ambitions 5. 

Bo Tommy Nygård 
Trener 1. N. Petersen 2. W. Neuroth 3. W. Torgersen 4. A. Lund 5. M. Nygård 
Odds Vinner: 2,93 (3) Duo: 10,67 (3-7) Trippel: 136,29 (3-7-6) Plass: 1,73-3,58-4,85 (3-7-6) 
Omsetning Vinner: 21134 Duo: 33330 Trippel: 40367 Plass: 9107 

RESULTATER ØVREVOLL 22. OKTOBER 2010

POPPI tidlig til tet. Var ikke 
ute av canter, mens de øvrige 
hadde mer enn nok med å 
følge. Helt suveren og et 
stort løfte foran neste sesong. 
ROYAL GAMES fremme hele 
veien. Holdt meget bra til 
soleklar annen. Fin spurt til 
tredje av FAVORITTEN, mens 
FACALANI ga seg fra plassen 
nærmest lederen.

BUCKHAM til tet, fikk besøk 
før siste sving. Kjempet seg til 
en sterk seier. ARIES annen, 
opp til lederen i siste sving. 
Fightet strålende og ble klar 
annen. Best av de øvrige 
spurtet GALLA PLACIDIA, 
mens LADY MORGANA ga 
seg fra tredjeplass i siste 
sving. 

MONFALCONE med fremme 
hele veien. Holdt unna til en 
relativt sikker seier. CARIUS 
brukbart med, fjerde i siste 
sving. Spurtet fint innvendig 
til annen. AMAZER sjette, 
men ikke så langt bak. Så 
skummel ut, men det gikk for 
lett foran til at han kunne ta 
igjen de ledende. SURFER og 
ZIMON med fremme lenge, 
sistnevnte brøt på nest siste 
hekk. 

NORTHERN PAL femte, tet 
tidlig på oppløpet. Svarte greit 
opp til sikker seier. BELUGA 
fjerde, opp på tredje. Avsluttet 

5 DUKE OF YORK LØP 2400 dt God 50.000 kr
1 2.43.2 63 timtaya (ire) 5 he 59 E. Ski 25.000
2 2.43.2 50 artistic light (GB) 5 he 54 M. Haugland,l 12.500
3 2.43.3 29 until June (ire) 4 he 57 P. Gråberg 6.000
4 2.43.8 44 Windiana (SWe) 4 he 60 J. Neuroth 4.000
5 2.44.3 97 mekong (SWe) 6 v B 53 A. Pilroth,l 2.500
6 2.45.7 259 Zafirah (DeN) 6 he 52 B. Halvorsen 0
7 2.46.3 137 Dubai Samurai (GB) 5 v 61 T. Jørgensen 0
8 2.47.2 84 montgomery (Ger) 5 v B 57 C. Lopez 0
s     flying falk (ire) 6 v 54 Strøket 0

Vunnet med hode-0,5-2,5-2,5-7,0-3,0-4,5 lengde.
Vinner 5 f he Lomitas (GB)-Trombe (FR) e Bering (GB). Oppdretter Brinkley Stud S A S
Eier 1. Camilla Maurstad 2. Stall Askim 3. Casa del Sol Racing 4. Erling Johansen 5. Stall NOK 
Trener 1. N. Petersen 2. H. Soma 3. N. Petersen 4. W. Neuroth 5. L. Spørck 
Odds Vinner: 6,31 (2) Duo: 42,41 (2-4) Trippel: 108,68 (2-4-9) Plass: 1,75-1,43-1,41 (2-4-9) 
Omsetning Vinner: 25906 Duo: 37266 Trippel: 54079 Plass: 9461 

6 DEVILRY LØP 1600 dt God 50.000 kr
1 1.48.0 142 fighting Spirit 4 h 60 T. Jørgensen 25.000
2 1.48.1 230 lista lightning (ire) 4 v B 59 J. Neuroth 12.500
3 1.48.2 106 Woodland music (uSa) 4 v 63 C. Lopez 6.000
4 1.48.2 109 Big master (Ger) 4 v B 60 P. Gråberg 4.000
5 1.48.5 19 vestano (GB) 3 v 63,5 E. Ski 2.500
6 1.48.5 432 Ziwy Skate 4 v B 52 T. Smith 0
7 1.48.7 77 William hepburn (SWe) 4 v 58 J. Johansen 0
8 1.49.5 184 lucky lucioni (ire) 7 v 55 M. Hanssen 0
9 1.51.1 284 Chorusso (SWe) 6 v 53 N. Mortensen,l 0
10 1.51.5 314 Silmaris (GB) 3 he 55 U. Kumar 0
11 1.53.9 56 Calendar Girl (SWe) 4 he 57 A. Pilroth,l 0

Vunnet med hals-0,5-hode-1,5-hode-1,0-4,0-8,0-2,0-11,0 lengder.
Vinner 4 sk h Troon (GB)-Crystal Light (SWE) e Lotus Pool (USA). Oppdretter Margareth Bøhn
Eier 1. Stall Fighting Spirit 2. B Jarven og Investment AB Baltic 3. AK-ELI 4. Stall RH 5. Libra Racing 
Trener 1. L. Olai-Olssen 2. L. Jarven 3. I. Vergara 4. R. Haugen 5. C. Erichsen 
Odds Vinner: 14,23 (9) Duo: 295,09 (9-10) Trippel: 1671,62 (9-10-5) Plass: 4,86-6,16-5,3 
(9-10-5) 
Omsetning Vinner: 25323 Duo: 45286 Trippel: 64836 Plass: 9936 

7 HØSTFINALE MILER - GRUNN 1600 dt God 70.000 kr
1 1.48.5 59 richelle (SWe) 4 he 65 R. Schistl 35.000
2 1.48.5 198 reaching Nirvana 6 v B 57 U. Kumar 17.500
3 1.49.5 120 indian Pacific (SWe) 4 v 59 C. Lopez 8.400
4 1.49.7 134 hakuna matata (fr) 3 v B 53,5 R. Olechea 5.600
5 1.50.1 37 Cool match 4 v B 68 E. Ski 3.500
6 1.50.2 126 Zavann Zaid (SWe) 6 v 64 A. Pilroth,l 0
7 1.50.8 202 Pecoiquen (Chi) 9 v B 60 T. Jørgensen 0
8 1.51.5 104 most Wanted (SWe) 4 v 62 M. Fretheim 0
9 1.51.7 204 lili marleen (SWe) 3 he 60,5 K. Arnkværn 0
10 1.52.1 148 fendi 8 he B 52 T. Smith 0
11 1.52.1 179 Jim Beam (Pol) 8 h B 50 N. Mortensen,l 0
12 1.52.3 47 ketchikan (SWe) 3 v B 53,5 D. Danekilde 0

Vunnet med hals-5,0-1,0-2,0-0,5-3,0-3,5-1,0-2,0-hode-1,0 lengde.
Vinner 4 mbr he Richard of York (GB)-Syphelle (DEN) e Balleroy (USA). Oppdretter Stall Amigo
Eier 1. Stall Amigo 2. Stall Kormos 3. Annika Sjøkvist 4. Stall Bonne Nuit 5. Nordic Stables 
Trener 1. A. Hyldmo 2. Z. Benedek 3. A. Sjøkvist 4. A. Hyldmo 5. C. Erichsen 
Odds Vinner: 5,91 (11) Duo: 173,52 (11-3) Trippel: 2635,98 (11-3-9) Plass: 2,77-5,34-3,85 (11-3-9) 
Omsetning Vinner: 32596 Duo: 53699 Trippel: 79904 Plass: 13850 

8 ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP IV 1100 dt God  44.000 kr
1 1.12.0 17 Wattan 5 v B 71 K. Kjær,a 22.000
2 1.12.2 100 midnight eagle (SWe) 5 v B 65 C. Ericsson,a 11.000
3 1.12.7 160 king minos (SWe) 6 v 62 E. Edvardsson,a 5.280
4 1.12.8 351 ontherun (SWe) 4 v 64 S. Hill,a 3.520
5 1.12.9 245 fly away (SWe) 6 v 60 C. Engebretsen,a 2.200
6 1.13.4 67 Bit Noble 12 v 57 J. Landgren,a 0
7 1.13.5 289 eaglecott (SWe) 8 v B 66 S. Strand,a 0
8 1.13.7 140 vamos Catalina 4 he B 61 H. Rosen,a 0
9 1.13.7 135 Westamericantiger (uSa) 3 v B 68 T. Butenko,a 0
10 1.14.3 164 kleingeld 8 v B 72 V. Allers,a 0
11 1.15.4 226 Gameboy (DeN) 5 v 58 J. Dahle,a 0

Vunnet med 1,0-2,5-0,5-0,5-2,5-0,5-1,0-hode-3,0-5,5 lengder.
Vinner 5 br v Oktan (IRE)-Scenic Waters (GB) e Scenic (GB). Oppdretter Johan C Løken
Eier 1. Stall Kjær 2. Ørnæstet 3. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 4. Steven Hill-Hilda 

Knafve 5. Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren Thoren 
Trener 1. P. Kjær 2. S. Sivrup-Rosenqvist 3. Å. Edvardsson 4. S. Hill 5. S. Sivrup-Rosenqvist 
Odds Vinner: 1,7 (3) Duo: 10,28 (3-6) Trippel: 85,21 (3-6-5) Plass: 1,45-2,36-2,13 (3-6-5) 
Omsetning Vinner: 28762 Duo: 39057 Trippel: 63272 Plass: 8255 

11 KVALIFISSERINGSLØP UTEN TOTO 1000 dt God  kr
1 1.09.8 hudson river 2 h 59 U. Kumar 0
s     omar 2 v 59 Strøket 0

Vunnet godkjent.
Vinner 2 mbr h Brown Ale (IRE)-Licanray (NOR) e Masked Dancer (USA). Oppdretter Linn K Johansen
Eier 1. Zoltan Benedek 
Trener 1. Z. Benedek 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

bra til annen. ARTIE BUCCO 
femte, holdt farten fint og 
knep siste trippel fra WHAT 
BUDGET. Sistnevnte så 
skummel ut midt på oppløpet, 
men likte neppe det tunge 
underlaget. 

TIMTAYA sjette, avanserte 
fint fremover. På høyde med 
lederen ved veien, holdt 
unna for angrepene i en tett 
finish. ARTISTIC LIGHT 
fjerde, kom sammen med 
vinneren fremover. Kunne 
dog aldri få taket på denne. 
UNTIL JUNE et stykke bak. 
Spurtet sterkt og så en kort 
stund seiersfarlig ut. Det 
ble imidlertid kun tredje. 
WINDIANA ledet lenge, holdt 
greit til fjerde. 

FIGHTING SPIRIT tredje, 
kjempet helhjertet til streken 
og holdt unna til seier. LISTA 
LIGHTNING avsluttet 
strålende fra de bakre rekker 
til annen, mens WOODLAND 
MUSIC klarte tredje fra 
tet. CALENDAR GIRL også 
fremme, ga seg mye.  

RICHELLE gikk ikke 
med i det harde tempoet. 
Spurtet desto sterkere og 
tok en knepen, men nokså 
sikker seier. REACHING 
NIRVANA valgte en nokså 
rolig innledning. Det kan ha 
vært lurt, for han spurtet 
meget bra til annen. INDIAN 
PACIFIC holdt bra fra tredje-
fjerde, mens COOL MATCH; 
ZAVANN ZAID og HAKUNA 
MATATA ga seg etter at det 
nok gikk litt fort. 

WATTAN rask av gårde. Holdt 
seg fremme hver meter og 
tok til slutt en ganske sikker 
seier. Nærmest i svingen var 
MIDNIGHT EAGLE og KING 
MINOS, og slik var det også i 
mål. Bakfra skjedde det så å 
si ingenting.



    MeddelelSer Fra den lavere voldgiFtSrett 
30. løpsdag fredag 22. oktober 2010.

DLV’s medlemmer: K Grundy, B Hermansen, 
H E Jenssen, S Kolling (sekr.)
Stevnelege:  M Myhre
________________________________________________________

2. løp
Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 5 Galla 
Placidia etter løpet.
------
3. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 9 Milliondollarbaby – 
Kevin Parkin brukte pisken flere ganger på oppløpet.
Avhørt: Rytter Kevin Parkin
Forklaring: Rytter K Parkin forklarte at hesten hang til høyre 
slik at brukte pisken for å korrigere.
Bemerkning: DLV observerte på videoopptak at rytter K 
Parkin brukte pisken flere ganger på oppløpet.  I henhold 
til reglementet kan pisk kun nyttes for å unngå en farlig 
situasjon.  DLV mener at pisken i dette tilfellet ikke ble 
benyttet for å avverge en farlig situasjon.  
Kjennelse: Rytter K Parkin ilegges tre ukers 
lisensinndragning med virkning fra og med 31. oktober til og 

med 20. november 2010 for å ha brukt pisk reglementsstridig. 
Det vises til fastsatt straff for amatørrytter i reglementet.
Regl. pkt. 374, 489 g, 2. ledd
------
Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 8 Superman 
etter løpet.
------
Sak til behandling: Hest nr 3 Zimon brøt løpet.
Avhørt: Trener Cathrine Erichsen
Forklaring: Trener C Erichsen hadde ingen god forklaring på 
at hesten ble tatt opp.
--------
7. løp
Trener av hest nr 10 Ketchikan – A B Nunez rapporterte at 
hesten mistet en sko under løpet.
------
Dopingprøver tatt 22. oktober 2010:
2. løp hest nr   6  Buckham
3. løp hest nr   4  Monfalcone
5. løp hest nr   4  Artistic Light
7. løp hest nr   11 Richelle
-----
Dato:  22. oktober 2010              DLV’s leder:  K Grundy (sign.)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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50 år av större löpningar på Täby!
Skriften redovisar 1.065 hästar med ägare, uppfödare, tränare och ryttare, som vunnit de 1.657 större loppen som hittills  ridits på 
Täby. Totalt 100 sid. Indexerad. Lätt att hitta ditt eget namn om du vunnit. Statistik och utförligt sökregister 
för alla hästar. 50 fotos. Utgiven av SRB AB. Riktpris 100 kr (exkl ev porto). Rekvirera från srbz@home.se
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MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Carlos Lopez 136 22 12 17 2.073.360
Espen Ski 153 21 21 15 1.721.140
Per-Anders Gråberg 141 21 13 20 1.678.720
Tina Smith 108 14 7 8 1.064.460
Jacob Johansen 101 11 10 14 1.096.670
Frederick Salvador 65 11 9 5 517.110
Lennart Hammer-Hansen 58 9 9 9 2.724.030
Anna Pilroth,l 74 9 9 6 430.190
Jan-Erik Neuroth 107 8 22 11 1.454.130
Dina Danekilde 67 7 1 4 503.100

MESTSEIRENDE AMATØRRYTTERE
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Cathrine H Engebretsen* 21 3 6 2 147.720
Kevin Parkin 18 3 2 1 102.780
Kjetil Kjær 16 3 1 2 102.060
Veronika Aske 10 3 1 1 91.260
Silja Støren 12 2 1 1 60.640
Victoria Allers 16 2 1 1 58.780
Charlotta Erichsson 16 1 3 2 74.760
Tamara Butenko 7 1 2 0 45.500
Maria Thorsen* 22 1 1 2 66.450
Sissel Tangen 8 1 0 1 32.900

MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 98 14 24 12 3.653.110
Arnfinn Lund 96 21 9 15 2.320.670
Niels Petersen 133 22 13 16 2.236.200
Rune Haugen 121 17 10 12 1.487.280
Søren Jensen 12 4 2 2 1.233.000
Bent Olsen 43 4 6 5 821.120
Cathrine Erichsen 82 12 10 10 801.090
Are Hyldmo 99 13 10 11 776.520
Sandie Kjær Nortoft 5 1 0 2 740.000
Michael P Taylor 13 5 2 1 720.440

MESTVINNENDE AMATØRTRENERE, FLATT oG 
HINDER
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Lise Tandberg 20 4 4 0 242.790
Jan Bødker Sørensen 11 4 0 2 169.240
Petter Kjær 14 4 3 2 137.640
Charlotta Ericsson 12 3 2 1 102.100
Arne O Karlsen 17 0 2 4 85.900
Lena Natt och Dag 23 1 1 2 82.990
Charlotta Sjøgren 26 1 2 3 79.770
Gunnhild Naustdal 7 0 3 0 67.890
Lotta Lien 1 0 0 0 62.000
Liz-Marie Åkerberg 6 1 1 0 53.460

Statistikker pr 23. oktober 2010



A-PoSTABoNNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156


